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دبیر سى و پنجمین جشنواره بین المللى 
فیلم هاى کودکان و نوجوانان گفت: بیش از 40 
کشور در جشنواره فیلم کودك و نوجوان شرکت 
کردند و بار دیگر اصفهان از دریچه سینما به 

جهان معرفى مى شود.
مجید زین العابدین دیروز دوشنبه بیست و 
هفتم شهریورماه در آئین رونمایى پوستر سى و 
پنجمین دوره جشنواره بین المللى فیلم کودکان 
و نوجوانان اظهار کرد: خوشحالم جشنواره 
کودکان و نوجوان بعد از چهار سال به اصفهان 
برگشته است؛ مهر براى بچه هاى اصفهان 
شادى مضاعف دارد بیش از سى سال رویداد 
هنرى جشنواره فیلم کودك و نوجوانان برگزار 
مى شود در واقع ماه مهر براى بچه هاى اصفهان 

پیام آور رویداد هنرى سینمایى است.
دبیر سى و پنجمین جشنواره بین المللى 
فیلم هاى کودکان و نوجوانان تصریح کرد: 
بیش از 40 کشور در جشنواره فیلم کودك و 
نوجوان شرکت کردند و بار دیگر اصفهان از 

دریچه سینما به جهان معرفى مى شود.
وى گفت: خوشبختانه اصفهان مشارکت خوبى 
در جشنواره فیلم کودك و نوجوان داشته است 
و این نشان دادن اشتیاق مردم اصفهان به ویژه 
کودکان و نوجوانان اصفهان براى برگزارى این 

جشنواره در شهر اصفهان است.
زین العابدین گفت: خوشحالیم در حوزه فرهنگ 
و هنر، اصفهان به شایستگى جشنواره فیلم 
کودکان و نوجوان را قبول کرد و بار دیگر این 
شهر ثابت کرد به چه اندازه به هنر به ویژه 

سینماى کودك و نوجوانان اهمیت قائل است.
وى گفت: پروانه ها در فصل بهار به وجود 
مى آیند اما شهر اصفهان ثابت کرد ماه مهر 
پروانه هنر سینما در این شهر پرواز مى کند به 
همین جهت تلاش مى کنیم جشنواره فیلم 
کودکان و نوجوان در اصفهان از حالت موسمى 

و فصلى به صورت سالانه برگزار شود.
دبیر سى و پنجمین جشنواره بین المللى 
فیلم هاى کودکان و نوجوانان تصریح کرد: 
پوستر امسال از بین طرح هاى مختلف و 
مشورت با کارشناسان گرافیک نهایى شد، 
تلاش کردیم از رنگ فیروزه اى که در معمارى 
و عقبه فرهنگى ما عجین است در این پوستر 
استفاده شود، پوستر خیال انگیزى که کودکان 
و نوجوانان، و نماهاى معمارى اصفهان در آن 

دیده شده است.

اجراى جشنواره در تمامى محلات
معاون فرهنگى شهردارى اصفهان هم در 

این مراسم گفت: ما به دنبال این هستیم که 
جشنواره فیلم کودك و نوجوان را در تمامى 
محله هاى اصفهان اجرا کرده و فیلم هاى 
کودك و نوجوان در تمامى مناطق به ویژه 

محله هاى کم برخوردار به نمایش درآید.
کمال حیدرى اظهار کرد: جشنواره کودك و 
نوجوان بعد از سى و پنج دوره به بلوغ رسیده 
و این جشنواره باعث افزایش نشاط اجتماعى 

شده است.
وى افزود: ما به دنبال این هستیم که جشنواره 
فیلم کودك و نوجوان در تمامى محله هاى 
اصفهان اجرا کرده و فیلم هاى کودك و 
نوجوانان را در تمامى مناطق به ویژه محله هاى 

کم برخوردار به نمایش درآید.
معاون فرهنگى شهردارى اصفهان تصریح 
کرد: رویدادهاى مختلفى در مهرماه در اصفهان 
برگزار مى شود اما بهترین و زیباترین اتفاق 
جشنواره فیلم کودك و نوجوان است زیرا باعث 
ایجاد نشاط اجتماعى و تزریق امید به جامعه 

مى شود.
در ادامه این مراسم از پوستر سى و 
پنجمین دوره جشنواره فیلم هاى کودکان 
و نوجوانان به طراحى بهزاد خورشیدى 

رونمایى شد.

در آیین رونمایى از پوستر سى و پنجمین دوره جشنواره بین المللى فیلم کودکان و نوجوانان در اصفهان عنوان شد

۴۰ کشور در جشنواره
 فیلم کودک و نوجوان شرکت کردند

۳

پل های
 بدون مشتری!

بیماری شیرین
 اما کشُنده!

نخستین پیروزی رم
 در اولین بازی آزمون 

۲

۷

       

آماده باش براى روزهاى پرترافیک
۲

«هنر» بى مسئولیتى! «هنر» بى مسئولیتى! 
ایمنی بازار قدیمی طلا و جواهر اصفهان همچنان محل بحث استایمنی بازار قدیمی طلا و جواهر اصفهان همچنان محل بحث است

۳

اصفهان چشم انتظار ماه بازگشایى مدارس

 ۳ویژگی جالب 
افراد باهوش

بخش غیر دولتی از تأسیس مراکز 
شبانه روزی برای معلولان ذهنی 

استقبال نمی کند

جادوی CR۷و 
فوتبال خارج از 
مستطیل سبز

۸

۵

دانشمندان با انجام تحقیقات علمى به نتایجى جالب درباره 
ویژگى هاى افراد باهوش دست یافته اند.

مطالعه دانشمندان آمریکایى نشان داد افرادى که سطح هوشى 
بالایى دارند شلخته هستند و دیر به رختخواب...

تغییرات احتمالی به کنکور ۱۴۰۳ نمی رسد مدارس اصفهان شنبه بازگشایی می شودجهان نما درباره کالیبره کردن باتری چه می دانید؟استان برای غذا خوردن منظم باشید!تکنولوژی سلامت

۷

ی و
نمی کند

اره
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 اما کشنده!
۲
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مشتریان پهپادهاى ایران چند 
برابر توان تولیدى ما است

تغییرات احتمالى به کنکور 
1403 نمى رسد

خبرخوان
یزدانى نباخت
 شکست خورد

گاهى وقت ها    روزنامه فرهیختگان|
آدم ها مى بازند اما گاهى وقت ها شکست مى خورند، 
حسن یزدانى نباخت، شکست خورد. شکستى که 
مى تونه جبران بشه، شکستى که قهرمان رو از 
قهرمانى نمیندازه، باختن براى وقتیه که دیگه نمیشه 
جبران کرد. حسن یزدانى با اینکه در لحظه هاى آخر 
ضربه شد اما نباخت. هنوز زمان هست، یزدانى به 
خاطر بردن تیلور براى مردم ایران یزدانى نشد که با 
شکست مقابل اون ارزشش کم بشه، حسن یزدانى 
هست و مردم فرق بین باختن و شکست خوردن رو 

خیلى خوب مى دونن.

کله، 90 هزار تومان!
  خبرگزارى میزان | به گزارش روابط 
عمومى سازمان مدیریت میادین شهردارى تهران؛ 
قیمت آلایش گوساله و گوسفندى بسته بندى 
شرکتى در میادین و بازار هاى میوه و تره بار به شرح 
زیر اعلام شد. پاچه گوسفندى 4 عددى 90 هزار 
تومان، دل و قلوه و جگرسیاه گوسفندى هرکیلوگرم 
550 هزار تومان، زبان گوسفندى 3 عددى 230 
هزار تومان، سیراب و شیردان گوسفندى یکدست 
کامل هر عدد 80 هزار تومان، کله گوسفندى 
(بدون زبان و مغز) هر عدد 90 هزار تومان، کله پاچه 
نیم دست گوسفندى هر عدد 230 هزار تومان، 
کله پاچه گوسفندى یکدست کامل بالاى 1700 گرم 
هر عدد 350 هزار تومان، مغز گوسفندى 3 عددى 

185 هزار تومان.

حقوق بازنشستگان
 تغییر مى کند؟

رئیس کانون بازنشستگان کارگرى    ایلنا|
تهران گفت: انتظار داریم در نیمه  دوم سال مزد 
و مستمرى ترمیم شود. على دهقان کیا افزود: 
در نشست هاى مزدى امسال ماده 41 قانون کار 
اجرایى نشد، حتى به تورم حدوداً 47 درصدى 
اعتنایى نکردند و حداقل مزد و مستمرى فقط 27 
درصد افزایش یافت؛ شوراى عالى کار در این زمینه 
مرتکب خلاف نقض قانون شده است! دهقان کیا 
اضافه کرد: در این شرایط انتظار داریم در این هفته 
نشست مزدى شوراى عالى کار با موضوع ترمیم 
مزد برگزار شود و در آن مزد کارگران شاغل و به 
تبع آن مستمرى بازنشستگان کارگرى براساس 

قانون ترمیم شود. 

انتقاد از تفکیک جنسیتى 
پزشکان 

دستور آمده پزشک    روزنامه شرق |
مرد در جاهایى که درمان زنان صورت مى گیرد، 
حضور نداشته باشد. چگونه مى توان پزشکان را در 
محل هاى درمانى از نظر جنسیت تفکیک کرد؟ فایده 
این کار چیست؟ فى ذاته توهینى که به گروهى مرد 
و زن میانسال که چیزى جز درمان در نظرگاهشان 
نیست به شمار نمى رود؟ در شرایط اورژانس و 
لحظات خطیرى که تنها جان بیمار موردنظر تیم 
پزشکى است، چگونه مى توان چنین ملاحظاتى را 

بدون درخطرانداختن بیمار رعایت کرد؟

پراید را جایگزین 
هیونداى کنیم

  روزنامه کیهان | مسافت 300 کیلومترى 
در ایران با ماشین پراید 3 ساعته طى مى شود. همین 
مسافت در عراق با هیونداى النترا 7 ساعت طول 
مى کشد. دلیل آن این است که ایران پول نفت را 
هزینه زیرساخت ها کرده ولى عراق همین هزینه 
را براى واردات ماشین انجام داده است. مى خواهم 
عرض بکنم وقتى فهم درستى از  اقتصاددارى 
داشته باشیم با دیدن چهارتا ماشین خارجى به جاى 
خودتحقیرى، رفتار عقلانى ایران در این چهل سال 

را متوجه مى شویم.

رئیس ستاد کل نیروهاى مسلح گفت: روزى ما تحریم 
بودیم که چیزى نخریم اما امروز تحریم هستیم که 
چیزى نفروشیم، امروز مشتریان پهپادهاى ایران چندین 
برابر توان تولیدى ما است و کشورهاى بزرگ جهان به 

دنبال تسلیحات ما هستند.
سردار سرلشکر محمد باقرى عنوان کرد: ما در جنگ یاد 
گرفتیم نبردهاى مرکب و مشترك چگونه طرح ریزى و 
اجرا شوند. در سال هاى اخیر در سوریه و عراق هنگامى که 
بحث کمک به سایر ارتش ها براى مقابله با تروریسم 
مطرح بود ما هیچ مشکلى نداشتیم زیرا یاد گرفته بودیم 
چگونه نبرد مرکب را انجام دهیم. وى اظهار کرد: امروز 

قدرت موشکى بالستیک ایران جزو قدرت هاى برتر جهان 
است. این از دستاوردهاى دفاع مقدس است. به همین 
نحو امروز به قدرت بزرگ پهپادى تبدیل شدیم که تنه به 

تنه قدرت هاى بزرگ جهان مى زند.
سردار باقرى افزود: ما مفاهیم راهبردى دفاعى را در 
جنگ به صورت عملى درك کردیم. اهمیت بازدارندگى 
دفاعى را در جنگ با گوشت و پوستمان درك کردیم و 
فهمیدیم که باید مراقبت کنیم تا این بازدارندگى آسیب 
نبیند. آموختیم روش کارآمد مدیریت و فرماندهى چیست. 
ما یاد گرفتیم که اگر فرمانده خودش در میدان نباشد کار 

پیش نمى رود.

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور گفت: تغییرات 
احتمالى کنکور به آزمون سال 1403 نمى رسد.

عبدالرسول پورعباس در خصوص زمزمه حذف تأثیر 
قطعى سوابق تحصیلى در معدل کنکور از سوى برخى 
نمایندگان مجلس شوراى اسلامى گفت: اگر قرار بود 
تغییرى در کنکور سال 1403 اعمال شود باید تا قبل از 
پایان شهریور به سازمان سنجش آموزش کشور اعلام 
مى شد و ما نیز طبق قانون موظف به اطلاع رسانى آن 
تغییرات به داوطلبان بودیم. رئیس سازمان سنجش 
آموزش کشور تصریح کرد: با توجه به اینکه چیزى به 
پایان شهریورماه نمانده است و تغییراتى نیز در کنکور 

صورت نگرفته؛ بنابراین، کنکور سال 1403 همانند 
کنکور امسال و بدون تغییر برگزار خواهد شد. 

معاون وزیر علوم خاطرنشان کرد: هرگونه تغییر در 
مصوبه کنکورى شوراى عالى انقلاب فرهنگى همچون 
حذف تأثیر قطعى معدل از سال 1404 اعمال خواهد 
شد. پور عباس افزود: امسال تأثیر قطعى 40 درصدى 
معدل را در کنکور داشتیم که این میزان سال آینده به 
50 درصد مى رسد. بند حذف تأثیر قطعى معدل در کنکور 
مصوبه شوراى عالى انقلاب فرهنگى یکى از بحث هاى 
جنجالى کنکور است که برخى نمایندگان در پى حذف 

این بند هستند.

دیدار رئیس جمهور با 
رهبر انقلاب 

  همشهرى آنلاین | رئیس جمهور پیش از 
سفر به نیویورك با رهبر معظم انقلاب اسلامى دیدار 
و گفت وگو کرد. سید ابراهیم رئیسى رئیس جمهور 
پیش از سفر به نیویورك براى شرکت در اجلاس 
مجمع عمومى سازمان ملل متحد، با حضرت 
آیت ا... خامنه اى رهبر معظم انقلاب اسلامى دیدار 
و گفت وگو کرد. در این دیدار، رئیس جمهور گزارشى 
از برنامه سفر خود ارائه کرد و  رهبر انقلاب هم 
توصیه هاى لازم را بیان و براى رئیس جمهور آرزوى 
موفقیت کردند. رئیس جمهور بامداد دوشنبه در رأس 
هیئتى سیاسى عازم مقر دائمى سازمان ملل متحد 

در نیویورك شد.

اصل ماجراى گرگان
  ایسنا| سخنگوى وزارت دفاع درباره خبر 
سقوط یک پهپاد در گرگان توضیحاتى ارائه کرد. 
سردار رضا طلایى نیک اظهار کرد: فرایند آزمایش 
تحقیقاتى سامانه هاى آفندى و پهپادى که در 
منطقه کویرى انجام مى شود امرى سابقه دار است. 
وى افزود: یکى از سامانه ها که در فرایند آزمون و 
تحقیقات بوده دچار نقص فنى مى شود و با انحراف از 
مسیر اصلى متلاش مى شود و قطعاتى از این سامانه 
متلاشى شده در مناطقى از شهر گرگان فرود آمده 
است. طلایى نیک تأکید کرد: تیم هاى امدادى و 

عملیاتى در حال جمع آورى این قطعات هستند.

ورزش وزیردار شد 
در جلسه علنى دیروز (دوشنبه)    ایسنا|
مجلس شوراى اسلامى صلاحیت و برنامه هاى 
کیومرث هاشمى وزیر پیشنهادى ورزش و جوانان 
بررسى و کیومرث هاشمى رأى اعتماد گرفت. 
پیش ازاین حمید سجادى، وزیر ورزش و جوانان 
بود که استعفا کرد و رئیس جمهور کیومرث هاشمى 
را به عنوان وزیر ورزش و جوانان به مجلس معرفى 
کرد که نامه آن در جلسه علنى 21 شهریور اعلام 
وصول شد. «کیومرث هاشمى » با  167 رأى 
موافق، 57 رأى مخالف، 12 رأى ممتنع،  یک رأى 
باطله، از مجموع 237 نماینده حاضر رأى اعتماد 
گرفت و به عنوان وزیر ورزش و جوانان انتخاب شد. 
رئیس جمهور مى تواند براى دفاع از وزیر پیشنهادى 
خود در جلسه رأى اعتماد صحبت کند اما به دلیل 
سفر رئیس جمهور به نیویورك در جلسه دیروز 

مجلس شوراى اسلامى حضور پیدا نکرد.

عنصر داعش در کرمان 
دستگیر شد

  ایرنا | معاونت روابط عمومى سپاه ثارا... 
استان کرمان در اطلاعیه اى اعلام کرد: درپى 
اقدامات مشترك فنى، اطلاعاتى و عملیاتى سربازان 
گمنام امام زمان (عج) در اداره کل اطلاعات و 
سازمان اطلاعات سپاه استان، یکى از عناصر اصلى و 
عملیاتى گروه تروریستى داعش دریکى از شهرهاى 
شمالى این استان شناسایى و دستگیر شد. این 
تروریست مترصد دریافت مأموریت و اجراى عملیات 
تروریستى در کشور بود که قبل از هر اقدام در تور 
اطلاعاتى سربازان گمنام امام زمان (عج ) قرار گرفت 

و بازداشت شد.

وزیر دفاع چین هم غیب شد!
وزیر دفاع چین غیب شده است.    عصر ایران|
یعنى از چند هفته قبل تاکنون مشخص نیست او 
کجاست و اثرى از این ژنرال ارشد چینى نیست. 
هم اکنون سئوالى که رسانه هاى جهان مطرح 
مى کنند این است: ژنرال لى کجاست؟ قبل از این 
وزیر خارجه چین هم ناگهان غیب شد و خبرى از 
او منتشر نشد تا اینکه به طور عجیبى خبر آمد وزیر 
خارجه برکنار و وزیر خارجه اسبق دوباره به این 

سمت برگشت.

تا یکى دو دهه پیش تعداد خودروها مثل امروز نبود. 
کلمه ترافیک خلاصه مى شد در خیابان هاى روانى که 
چندان در روزهاى ابتداى ماه مدرسه شلوغ نمى شدند 
و این واژه در ذهن ها ناملموس بود. اما این روزها 
و کمتر از یک هفته مانده به مهر، خیلى ها منتظر 
خیابان هاى شلوغ اصفهان هستند؛ معابرى که 
دیگر جایى براى سوزن انداختن ندارد و سیل دانش 
آموزان و دانشجویانى که ناوگان حمل ونقل شهرى 
کفافشان را نمى دهد. حدود یک میلیون دانش آموز 

قرار است مهرماه و فصل شروع مدارس آماده رفتن 
به سر کلاس ها شوند و بخشى از آنها قرار است با 
خودروهاى شخصى یا سرویس ها روانه خیابان ها 

شوند.
با این همه به نظر مى رسد که مدیریت شهرى این 
بار نقشه راهى هرچند کوچک براى کاهش ترافیک 
شهر در روزهاى ابتدایى مهر اندیشیده است. معاون 
حمل ونقل و ترافیک شهردارى اصفهان به عنوان 
کسى که از نزدیک با این روزهاى شلوغ و پرترافیک 

آشنا است هم به این موضوع اشاره کرده است.

حسین حق شناس در جلسه علنى شوراى شهر 
اصفهان در روز یک شنبه اعلام کرده که قرار است 
حیاط مدارس به جاى کوچه، خیابان  و معابر، براى 
پیاده و سوار کردن دانش آموزان در نظر گرفته شود و 
لذا باید از این امکان بیش از سال هاى قبل و به طور 

گسترده استفاده شود.
سال هاى متوالى درباره مشکلات ترافیک و 
حمل ونقل اصفهان در فصل مدارس صحبت شده، 
طرح هاى مختلف هم براى کاهش معضل حمل ونقل 
عمومى و ترافیک توسط همه دستگاه هاى ذیربط ارائه 

شده ولى اساس مسئله همچنان حل نگردیده است 
چون برنامه ها بنیادى نبوده و مقطعى بوده است اما به 
نظر مى رسد که این راهکار بتواند قدرى از گره هاى 
ترافیکى در اطراف مدارس را باز کند و بار ترافیکى 

مهر از معابر به حیاط مدارس منتقل شود.
معاون حمل ونقل و ترافیک اصفهان از دیگر راهکارها 
براى کاهش ترافیک را کاهش سرفاصله قطار شهرى 
دانسته و اعلام کرده که براى جلوگیرى از افزایش 
ترافیک در شروع سال تحصیلى طرح هاى دیگرى 
را نیز در دستور کار خود دارد، به همین مناسبت قطار 
شهرى اصفهان از ساعت 6 تا 7 صبح با سرفاصله 15 
دقیقه و پس از آن با سرفاصله 11 دقیقه، مسافران را 

جابه جا خواهد کرد.
از سویى دیگر قرار است از هفته جارى تا 15 مهر، 
فعالیت هاى عمران شهرى در اصفهان متوقف 
شود تا شاهد افزایش حجم ترافیک در معابر داراى 
کارکردهاى عمرانى نباشیم. در این میان گروه هاى 
سیار هم قرار است به عنوان بازویى مطمئن براى 
کنترل عبور و مرور در سطح شهر براى روان سازى 
میزان ترافیک عمل کنند و در مدیریت ترافیک 

فعالیت داشته باشند.
فعالیت 900 دستگاه اتوبوس واحد از اول پاییز از 
دیگر برنامه هایى است که قرار است خیابان هاى 
اصفهان را روان تر کند و ترافیک را اندکى کاهش

 دهد. 
آنطور که مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانى اصفهان 
در این رابطه گفته به رغم اندك بودن شمار رانندگان، 
براى جبران آن برنامه ریزى و اقدام شده است؛ این 
موضوع قرار است از طریق 70 دستگاه اتوبوسى 
که به شکل امانى به شرکت خصوصى واگذارشده 
تأمین شود و از این طریق کمبود رانندگان اتوبوس 

تأمین شود.

تهدیدى براى قرن حاضر، بیمارى شیرینى که براى 10 
درصد از ایرانى ها کمین کرده و خزنده و رونده در حال 
زیادشدن است. بیمارى که عامل آن به واسطه سبک 
زندگى هاى امروز، الگوى ناسالم غذایى و کم تحرکى 

است.
این بیمارى خاموش سلامت برخى از اندام هاى حیاتى 
همچون کلیه، چشم، قلب و پاها را آرام آرام از بین 
مى برد و گاه فرد قربانى به دلیل عارضه پاى دیابتى و یا 
نابینایى تا پایان عمر با معلولیت و کیفیت پایین زندگى 

مواجه مى شود.
این در حالى است که در حال حاضر 50 درصد 
افرادى که مبتلا به دیابت هستند از بیمارى خود 
بى اطلاع هستند ولى با تشخیص به موقع این 
بیمارى مى توان از ضررهاى جبران ناپذیر جلوگیرى

 کرد.
به همین خاطر است که وزارت بهداشت برنامه هایى 
را در همین راستا تدوین کرده است که یکى از این 
برنامه ها تشخیص زودهنگام دیابت و کنترل فشارخون 
در سطح جامعه است که به تازگى مدیرکل دفتر مدیریت 

بیمارى هاى غیر واگیر وزارت بهداشت، از به اجرا 
رسیدن آن خبر داده است.

آنطور که کوروش اعتماد گفته: در حال حاضر میزان 
بیمارى دیابت در کشور حدود 10درصد است و 7 تا 
8 درصد افراد، دچار پرى دیابت یا پیش دیابت هستند 
و اگر در مرحله پیش دیابت مداخله مؤثر صورت 
گیرد از ابتلاء به دیابتِ یک سوم افراد جلوگیرى 

مى شود. 
به گفته مدیرکل دفتر مدیریت بیمارى هاى غیر واگیر 
وزارت بهداشت،خدمات این بخش هم به صورت رایگان 
انجام مى شود ولى محدودیتى در تأمین کیت هاى 
تشخیص سریع قند وجود داشت که با اقدامات خوبى 
که در تأمین منابع صورت گرفته است، در حال تأمین 

این کیت ها هستیم.
این در حالى است که یکى از اقدامات خوبى که در حوزه 
دیابت صورت گرفته این است که داروهاى این بیمارى 
تحت پوشش صندوق بیماران صعب العلاج قرارگرفته و 
به همین خاطر دیابتى ها دیگر فرانشیز دارویى پرداخت 
نمى کنند و داروى جدید این افراد کاملاً رایگان شده 

است.

همچنین بر اساس اقدامات کارشناسى انجام شده 
مقررشده است داروهاى مراحل سخت تر و پیشرفته تر 
دیابتى ها که هزینه هایى گزافى دارد نیز تحت پوشش 
بیمه قرار گیرد. این کار شاخص هاى کنترل دیابت 
در کشور را ارتقا خواهد داد. این مسئله براى بیماران 

فشارخون نیز وجود دارد.
برنامه اى که به گفته مدیرکل دفتر مدیریت 
بیمارى هاى غیر واگیر وزارت بهداشت از ده سال 
پیش به عنوان پن (PEN) در کشور راه اندازى شده 
که دیابت و فشارخون را در افراد بالاى 30 سال 
خطرسنجى مى کند. به این شکل که براى افرادى 
که به مراکز بهداشتى مراجعه مى کنند بر اساس سن، 
سابقه فامیلى و اضافه وزن آنها یک برنامه مراقبت 
سه ماهه، شش ماهه و یک ساله ترتیب داده مى شود. 
این برنامه کمک مى کند که بیمارى زودتر تشخیص 
داده شود یا عوامل خطر در افراد تحت کنترل قرار

 گیرد.
دکتر على شادمانى، متخصص تغذیه با اشاره به اینکه 
در حال حاضر دیابت چهارمین بیمارى کشنده در 
جهان است که هر 10 ثانیه یک نفر به علت عوارض 

آن در جهان جان خود را از دست مى دهد و در 
همین مدت زمانى نیز دو نفر به این بیمارى مبتلا 

مى شوند.
به گفته این کارشناس در عصر پزشکى امروز، دیابت 
مى تواند در کنار بیمارى هایى از قبیل ایدز به کابوس 
تبدیل شود چراکه بسیارى از مردم ممکن است به این 
بیمارى مبتلا باشند اما از آن مطلع نباشند، براین اساس 
ارائه آگاهى به مردم در مورد این بیمارى، یکى از بهترین 
راهکارها براى کنترل بیمارى دیابت در کنار روش هاى 

درمانى است.
وى اظهار کرد: دیابت به چهار گروه دیابت نوع یک، 
نوع دو، دیابت دوران باردارى و دیابت به علل متفرقه 
تقسیم مى شود. دیابت نوع یک 10 تا 15 درصد کل 
موارد دیابت را تشکیل مى دهد. افرادى که مبتلا به 
دیابت نوع یک هستند باید از بدو تشخیص، انسولین 
مورد نیاز بدن خود را به صورت تزریقات روزانه تأمین 
کنند. این نوع دیابت در سنین زیر 30 سال به وجود 
مى آید و دیابت نوع دو که اغلب بالغین بالاى 30 سال و 
چاق را درگیر مى کند، 85 تا 90 درصد کل موارد دیابت 

را شامل مى شود.

بیمارى شیرین اما کُشنده!

آماده باش براى روزهاى پرترافیک

لادن ایرانمنش

خورشید کیایى

مریم مؤمن که این روزها حضورى پررنگ در رئالیتى شوها و گیم شوهاى 
شبکه خانگى دارد دلیل این امر را نبود پیشنهاد هاى قابل توجه در عرصه 
بازیگرى عنوان کرده و گفته به دلیل گذران زندگى مجبور است در 

رئالیتى شوها حاضر شود.
مریم مؤمن با بازى در سریال «بانوى عمارت» به شهرت رسید، اما 
همانطورى که خودش عنوان کرده بعدازاین سریال، پیشنهاد هاى خوبى 
دریافت نکرد. او الآن حدود دو سالى است که در هیچ فیلم و سریالى بازى 
نکرده و حضورش محدود به شرکت در رئالیتى شوها و گیم شوهاى شبکه 

خانگى شده است. 
مؤمن در گفت وگویى که به تازگى با «ایرنا» انجام داده درباره کم کارى اش 
در عرصه فیلم و سریال و حضور پررنگش در رئالیتى شوها حرف زده و 
گفته: الان دو سال و نیم است که کار نکرده ام. اما براى خودم سینما و 
نمایش خانگى فضاى جذاب ترى دارد. از طرفى هم فضاى نمایش خانگى 

به واسطه چیزهایى که همه مى دانیم خیلى طرفدار پیداکرده است و اینکه 
مردم خیلى راحت با رئالیتى شوها ارتباط برقرار مى کنند خیلى جالب است.

او مى گوید: به من نقش هاى زیادى پیشنهاد مى شود ولى چیزى که باید 
باشد نیست. بعد از سریال بانوى عمارت، هرکسى هم که جاى من باشد، 
انتظار یک اتفاق و یک نقش ویژه اى دارد که متأسفانه پیشنهادهاى 
من آنقدرى خوب و جذاب نبوده است. از طرفى هم من هنرمندم و تنها 
راه امرارمعاش من بازیگرى است. پس یکى از دلایلى که ما به سراغ 
گیم شوهاى نمایش خانگى مى رویم، دلایل مادى است. براى خودم هم 
بسیار جذاب است که در یک بازى، کنار این همه چهره خوب و موفق و 

پیشکسوت قرار بگیرم.
مؤمن تأکید مى کند: کلاً بازى برایم جدى است. من وقتى منچ هم 
بازى مى کنم اگر 6 نیاورم عصبى مى شوم. و این طور نیستم که براى 
اینکه همه من را تأیید کنند، نقش بازى کنم. براى همین گاهى در بازى 
ممکن است عصبى بشوم یا ناراحت باشم و دوست دارم مردم صداقت 

من را بشناسند.

چرا کار بازیگر سریال موفق «بانوى عمارت» به رئالیتى شوها کشید

اصفهان چشم انتظار ماه بازگشایى مدارس 
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مدارس اصفهان
 شنبه بازگشایى مى شود

مسئولان براى بارش هاى 
سیل آسا آماده باشند

آغاز مرحله جدید انتخابات
دبیر ستاد انتخابات استان اصفهان از اعلام نتیجه 
صحت سنجى مدارك متقاضیان داوطلبى انتخابات 
مجلس شوراى اسلامى از 27 شهریورماه، خبر 
داد. مهدى سلیمانى گفت: با ارسال پیامک براى 
متقاضیانى که از 16 تا 22 مردادماه در مرحله پیش 
ثبت نام انتخابات مجلس شوراى اسلامى شرکت 
کرده بودند فرایند بعدى انتخابات آغاز شد و آنها 
باید از 27 شهریورماه تا دوم مهرماه به مدت هفت 
روز به پنجره واحد وزارت کشور مراجعه و نتیجه 
صحت سنجى مدارك بارگذارى شده را ملاحظه 
کنند. وى یادآور شد: اگر مدارك مورد تأیید قرار 
بگیرد کد رهگیرى در اختیار فرد متقاضى قرار خواهد 
گرفت و این فرد مى تواند در مدت هفت روز مرحله 
ثبت نام نهایى را تا سوم آبان در سامانه وزارت کشور 

انجام دهد.

مأمور پلیس امانت دار
رئیس بازرسى فرماندهى انتظامى استان اصفهان 
از امانتدارى مامور پلیس شهرستان شهرضا در 
بازگرداندن مبلغ 3900 دلار به صاحبش خبر داد. 
رضا الوندى اظهار داشت: در پى حادثه رانندگى در 
یکى از محورهاى مواصلاتى شهرستان شهرضا، 
بلافاصله ماموران پلیس به محل حادثه اعزام و با 
واژگونى یک دستگاه خودرو سوارى و فوت یکى 
از سرنشینان آن و مصدومیت شدید شخصى دیگر 
روبرو شدند. الوندى افزود: استوار یکم رضا عمادى از 
ماموران پلیس فرماندهى انتظامى شهرستان شهرضا 
حاضر در صحنه تصادف مبالغى دلار را که بر اثر 
واژگونى خودرو بلاصاحب رها شده بود پیدا کرده و 
ضمن جمع آورى 3900 دلار موجود، تمامى آن را به 

صاحبش بازگرداند.

تولد چهارمین چهار قلو 
چهارمین چهار قلو هاى امسال استان در شهر اصفهان 
متولد شدند. فرشته جوزى مادر 24 ساله این خانواده 
که یک پسر سه سال و نیم به نام مهدى یار دارد در 
دومین زایمان خود با باردارى طبیعى صاحب سه 
نوزاد پسر و یک دختر شد. این خانم با باردارى پرخطر 
در سن 31 هفته و سه روز به روش سزارین زایمان 
کرد. احسان حیدرى پدر 32 ساله خانواده طلبه است 
و مادر چهارقلو ها هم از خیران تقاضاى کمک بویژه 
براى پرداخت هزینه هاى بسترى نوزادان در بخش 

مراقبت هاى ویژه را دارد.

اول مهر اتوبوس و مترو 
رایگان است

معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار اصفهان گفت: با 
تصویب شوراى اسلامى شهر اصفهان خدمات رسانى 
اتوبوس ها و مترو، روز نخست مهرماه 1402 براى 
شهروندان این کلانشهر رایگان است. حسین 
حق شناس افزود: مترو از مهرماه روزهاى هفته در 20 
ایستگاه از ساعت 6 تا 7 با سرفاصله حرکتى 15 دقیقه 
و از ساعت 7 تا 21 با سر فاصله حرکتى 11 دقیقه 
خدمت رسانى مى کند. روزهاى جمعه هم از ساعت 
9 تا 21 با سر فاصله حرکتى 15 دقیقه در 9 ایستگاه 

منتخب نسبت به جابه جایى مسافران اقدام مى کند.

تزئین اصفهان با 
داوودى و کلم زینتى

مدیرعامل سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى 
اصفهان گفت: روند کاشت گل هاى داوودى و کلم 
زینتى به صورت گسترده در سطح مناطق پانزده گانه، 
مجموعه آرامستان باغ رضوان، میادین میوه و 
تره بار و پایانه هاى مسافربرى از مهرماه امسال آغاز 
مى شود. مجید عرفان منش اظهار کرد: برگزارى 
جلسات تخصصى متعدد با مناطق مختلف، ارائه 
دستورالعمل هاى مرتبط و جانمایى مکان کاشت 
گل ها ازجمله اقداماتى است که از مهرماه امسال در 
دستور کار سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى 

اصفهان قرار گرفت.

«هنر» بى مسئولیتى! 

رئیس مرکز پیش بینى و مدیریت بحران مخاطرات جوى 
استان اصفهان نسبت به آماده باش مسئولان براى تغییرات 
اقلیمى و بارش هاى سیل آسا در مهرماه سال جارى هشدار 
داد.   لیلا امینى از شروع تغییرات اقلیمى در هفته هاى آینده 
خبر داد و ابراز کرد: چندین سال درگیر پدیده لانینو بودیم؛ 
ولى خوشبختانه امسال از این پدیده خارج شده و شروع 

تغییرات پدیده ال نینو را شاهد خواهیم بود.
وى افزود: وقتى پدیده ال نینو در فصل پاییز اتفاق مى افتد 
باعث مى شود هم بارش ها زودتر از زمان نرمال شروع شود و 
هم میزان بارش ها بیشتر شود و هم اینکه بارش ها به صورت 
باران باشد به همین دلیل امسال برخلاف سال قبل بارش ها 

بیشتر به صورت بارش باران است، دماى هوا هم نسبت به 
نرمال خودش گرم تر خواهد بود. رئیس مرکز پیش بینى و 
مدیریت بحران مخاطرات جوى استان اصفهان خاطرنشان 
کرد: خوشبختانه این تغییرات اقلیمى امسال براى کشور ما و 
استان اصفهان پیامد بارشى دارد؛ ولى این بارش ها خطرناك 
و سیل آسا هستند که مى طلبد مسئولان نسبت به هشدارها 
و پیش آگاهى هاى مکتوب و غیرمکتوب سازمان هواشناسى 

توجه داشته و از هر لحاظ آماده باشند. 
وى تصریح کرد: مسئولان دستگاه هاى مربوطه از دهه دوم 
مهرماه آماده باشند که بارش هاى این پدیده اقلیمى نهایتاً از 

دهه سوم شروع مى شود.

رئیس اداره اطلاع رسانى و روابط عمومى اداره کل 
آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: مدارس استان 

اصفهان از روز شنبه اول مهر ماه بازگشایى خواهد شد.
جلال سلمانى اظهار داشت: مدارس استان اصفهان در 
روز شنبه اول مهر ماه همچون سالیان گذشته با نواختن 
زنگ آغاز سال تحصیلى فعالیت آموزشى و پرورشى خود 
را شروع خواهند کرد. وى افزود: مراسم نمادین زنگ 
استانى مهر در یکى از مدارس عادى دولتى نواحى کمتر 
برخوردار شهر اصفهان با حضور مسئولان استانى به 

صدا در خواهد آمد.
وى خاطرنشان کرد: شعار امسال مهرماه مدارس، مدرسه 

قوى، ایران قوى است و شعار بازگشایى مدارس استان 
نیز مهر و مهرورزى نبوى به مناسبت ایام با سعادت 

میلاد نبى مکرم اسلام (ص) نام گذارى شده است.
وى بیان داشت: جشن شکوفه ها ویژه دانش آموزان 
پایه اول و همچنین جشن جوانه ها ویژه دانش آموزان 
پایه هفتم در روز چهارشنبه 29 شهریور ماه در مدارس 
ابتدایى و متوسطه سراسر استان اصفهان برگزار خواهد 

شد.
سلمانى خاطرنشان کرد: بیش از 5600 مدرسه در استان 
اصفهان میزبان حدود یک میلیون دانش آموز از ابتداى 

مهر خواهند بود.

مادرى کردن در «بى مادر»!

«شب هاى پرستاره» گلستان شهدا

اجراى نهضت آسفالت در شهرك هاى
 اردستان 

نصف جهان   اگر اهل فیلم هاى ملودرام هستید بهتر 
است بعدازظهر امروزتان را به دیدن فیلم «بى مادر» 
بگذرانید که قرار است در هفت سانس در پردیس 
سینمایى ساحل از ساعت 10 تا 21 و 15 دقیقه 

اکران مى شود.
سید مرتضى فاطمى، کارگردان این فیلم است 
و داستان «بى مادر» داستان یک زوج پزشک به 
نام هاى امیرعلى و مرجان (با بازى امیر آقایى و 
میترا حجار) را روایت مى کند که زندگى آرام و خوبى 
دارند. اما فقدان بچه باعث شده که آنها در زندگى 

خود کمبود شدیدى را احساس کنند. به همین 
خاطر مرجان سراغ زن فقیرى به نام مهروز (با بازى 
پردیس پورعابدینى) مى رود و با او قرارداد مى بندد تا 
بچه  آنها را به دنیا بیاورد. مهروز فرزند دیگرى دارد 
که در آستانه پیوند کلیه است. مرجان به مهروز قول 
مى دهد در صورت سالم به دنیا آوردن بچه مقدمات 
پیوند کلیه دیگر فرزند مهروز را مهیا مى کند. اما 
اتفاقات آنطور که مرجان برنامه ریزى کرده است 
پیش نمى رود و دست سرنوشت حوادث دیگرى را 

براى این زوج رقم مى زند…

نصف جهان   ویژه برنامه نکوداشت چهل  و سومین 
سالگرد هفته دفاع مقدس با عنوان شب هاى پرستاره 
از 30 شهریورماه تا دوم مهرماه سال جارى برگزار 

مى شود.
این ویژه برنامه به روایت حاج حسین یکتا و بانواى 

حاج سید رضا نریمانى هر شب ساعت 20 در محوطه 
گلستان شهداى اصفهان برگزار خواهد شد.

علاقه مندان به حضور در این برنامه مى توانند در 
این شب ها در گلستان شهدا میهمان این ویژه برنامه 

باشند.

نصف جهان  شهردار اردستان از اجراى نهضت 
آسفالت در شهرك امام حسن (ع)، شهرك مدرس 
و شهرك حافظ خبر داد و افزود: بیشترین مطالبه 
شهروندان اردستان اجراى آسفالت است؛ بنابراین 
نهضت آسفالت با توجه به برنامه ریزى هاى 
انجام شده تا پایان دوره ششم مدیریت شهرى 

ادامه دارد.
معین مهدانیان با اشاره به اجراى عملیات آسفالت 
رینگ شرقى کاوه، اظهار کرد: امسال در منطقه 
مسکن مهر، خیابان هاى منتهى به میدان مسکن 

مهر تا مدرسه خواجو آسفالت ریزى شد. وى 
خاطرنشان کرد: به منظور ساماندهى پارك هاى 
شهر، کف پوش محل بازى کودکان، روشنایى 
پارك ها، تعویض مبلمان شهرى و نصب ست بازى 

کودکان انجام شد.
شهردار اردستان بابیان اینکه نصب المان کتاب و 
کتابخوانى در میدان حضرت امام (ره) مورد استقبال 
شهروندان قرارگرفته است، گفت: ساماندهى 
ورودى هاى شهر بر اساس مطالعات کارشناسان 

شهرسازى در دستور کار شهردارى قرار دارد.

پل هاى بدون مشترى!
برخى از پل هاى عابر پیاده در برخى از نقاط شهر هیچ 
سهمى از شهروندان ندارد و عابران ترجیح مى دهند 
که از زیر پل عبور کنند تا اینکه از چندین پله بالا 
بروند. نمونه این پل عابر پیاده در خیابان جى است 
که هیچ نقشى در امنیت عابران ندارد. این پل که با 
ارتفاع بسیار زیاد و با پله هاى انبوه ساخته شده، باعث 
شده رغبتى براى بالا رفتن از آن، وجود نداشته باشد 

و همین باعث مى شود که استفاده زیادى هم از این 
پل نشود.

این در حالى است که براى استفاده بیشتر تمامى 
شهروندان از هر قشرى و حتى قشر معلول و سالمند 
باید پل هایى ساخته شود که یا مکانیزه بوده و یا داراى 
آسانسور باشد تا عبور و مرور از آنها آسان تر شود و 
تمامى اقشار جامعه بتوانند از این سازه ها استفاده کنند 

و دچار حوادث جبران ناپذیر نشوند. 

شهرضا، پایلوت اجراى طرح پزشک خانواده 
در استان اصفهان

نصف جهان  فرماندار شهرستان شهرضا بابیان اینکه 
این شهرستان پایلوت اجراى طرح پزشک خانواده 
در استان اصفهان است، گفت: این طرح در مراکز 
جامع سلامت شهر هاى بیش از 20 هزار نفر جمعیت 
با همکارى بیمه سلامت و شبکه بهداشت و درمان 

اجرا مى شود.
سید امیر جعفرى افزود: جامعه باید بتواند هزینه هاى 
درمانى، بسترى و سالخوردگى مردم را تأمین و با 
اپیدمى ها، پاندمى و بیمارى هاى مشترك انسان و 

دام مقابله کند.

نگاه روز

خانه وزنه بردارى لنجان احداث مى شود  
نصف جهان  شهردار سده لنجان با اشاره به اقدامات 
انجام شده براى ترویج ورزش و سبک زندگى سالم 
میان شهروندان گفت: احداث خانه وزنه بردارى در 
شهر سده لنجان نخستین گام براى توسعه رشته 
ورزشى وزنه بردارى است و دیگر زیرساخت هاى 

لازم این رشته ورزشى نیز فراهم خواهد شد.
حمید شهبازى بابیان اینکه شهر سده لنجان در 
ورزش قهرمانى وزنه بردارى ایران سرآمد است، 
به نحوى که قهرمانان این شهر در عرصه هاى 
آسیایى، جهانى و بین المللى نام و پرچم خوش رنگ 
ایران را بارها به اهتزاز درآورده اند گفت: حضور 
ورزشکارانى همچون سهراب مرادى دارنده مدال 
طلاى المپیک، رسول معتمدى و دیگر مدال آوران 
این رشته ورزشى نشان از این مهم دارد که شهر 
سده لنجان به عنوان پایتخت وزنه بردارى ایران 

معرفى کرد. 
وى با اشاره به حرکت شهردارى سده لنجان 
براى تبدیل این شهر به پایتخت وزنه بردارى 
ایران، خاطرنشان کرد: تأمین زیرساخت یکى 
از مهم ترین پیش نیاز ورزش قهرمانى به شمار 

مى آید و حرکت در مسیر قهرمانى جداى از 
تلاش و همت ورزشکاران نیازمند لوازمى 
است که بدون آن ها ناتمام مى ماند، ازاین رو 
شهردارى سده لنجان در مسیر احداث خانه 
وزنه بردارى شهر بااعتبار 40 میلیارد ریال حرکت 

کرد.
شهردار سده لنجان همچنین تأکید کرد: این 
شهر مستعد توسعه ورزش هاى قدرتى است، 
به نحوى که ورزشکاران این شهر درصحنه هاى 
مختلف ورزشى ازجمله پاورلیفتینگ، مچ اندازى، 
پرورش اندام و وزنه بردارى مقام هاى بین المللى، 
جهانى، آسیایى و کشورى را به خود اختصاص

 داده اند.
 شهبازى با اشاره به اینکه رایزنى هایى در حال 
انجام است تا اردوى تیم هاى ملى وزنه بردارى 
در سنین مختلف در این شهر برگزار شوند 
خاطرنشان کرد: براى تحقق این مهم نیازمند 
همدلى و هم افزایى شهرستانى، استانى و کشورى 

هستیم.

مریم محسنى

ویترین ها پر است از النگو و انگشتر و گردنبند و نور 
چراغ هاى LED برقشان را بیشتر کرده است. سرتاسر 
ورودى و خروجى بازار هنر، یک دالان بزرگ است که دو 
طرفش پرشده از این قفسه هاى درخشان که هیچ کس 

فکرش را هم نمى کند روى یک بمب ساعتى خوابیده اند.
فقط کافى است چشمت را ببندى و تصور کنى که یک 
شعله کوچک یا یک جرقه ناچیز، سیم هاى عنکبوتى 
کارگاه هاى طبقه بالایى این ویترین ها را طعمه کند؛ 
آتش به جان بازار بیافتد و همه این زیبایى ها به خاکستر 

تبدیل شود.
شبکه تارعنکبوتى برق کشى در بازار هنر اصفهان سال ها 
است که حکم یک بمب ساعتى را پیداکرده و هرلحظه 
ممکن است انفجارى رخ بدهد. گرچه طى سال هاى اخیر 
خیلى ها آمده اند و رفته اند و از ایمن شدن بازار گفته اند اما 
انگار توى طالع بازار نوشته شده که بى کس و تنها است؛ 
تاریخ 500 ساله اى که هیچ کس آن طور که بایدوشاید به 

فکرش نیست.
ذینفعان، دست روى دست گذاشته اند و پایشان را از ایمن 
کردن بازار هنر اصفهان کنار کشیده اند. رسول یکى از 
مغازه دارها است؛ قدیمى است. به گفته خودش، نسل 
سومى است که اینجا دارد کار مى کند و خاك بازار را خورده. 
وقتى درباره ایمنى حرف مى زنى سرش را تکان مى دهد: 
«خیلى ها گفته اند؛ اما دردى از بازار دوا نشده؛ سالیان سال 

است بازار همین وضعیت را دارد.»
این را مى گوید و به مشترى مى رسد که دنبال یک انگشتر 
باقیمت مناسب مى گردد. مشترى ها که مى روند دوباره 
حرفش را تکرار مى کند: «اینجا متولى ندارد. مالکان که 
سرقفلى دارند، توانشان تمام شده و آنهایى هم که اجاره 

مى دهند دلشان نسوخته.»
اما بازار هنر اصفهان متولى دارد؛ از شهردارى گرفته تا 
میراث فرهنگى و آتش نشانى سه ضلع مثلثى هستند که 
با بازاریان مى شوند چهارضلعى که مى توانند به داد ایمنى 
بازار برسند اما آن طور که به نظر مى رسد نه تعاملى بین آنها 
وجود دارد و نه گوش شنوایى و هرکدام توپ ایمنى بازار را 

به زمین دیگرى مى اندازند.
بااین همه کارگاه هاى طلاسازى، حکم یک تهدید پنهان 
رادارند؛ کارگاه هایى که در طبقه دوم بازار به واسطه یک در 
کوچک و پله هایى که به اندازه عرض شانه یک نفر است، 
ممکن است هوار شوند بر سر حجره ها و آتش به دل بازار 

مى اندازند. 
در این کارگاه ها از کپسول هاى 11 کیلوگرمى گاز مایع 
و کپسول هاى هوا استفاده مى شود که بسیار خطرآفرین 
است و اگر دقت نشود ممکن است با یک جرقه، تمام این 

بنا را به آتش بکشد.
دسترسى به این کارگاه ها باوجود وضعیت فعلى بازار سخت 
است. کافى است به طراحى بازار و معمارى آن نگاه کنى تا 
متوجه شوى که حتى اگر شیرهاى هیدرات هم جور آتش 
را بکشند بازهم ممکن است خسارت جبران ناپذیرى در 

کمین بازار و بازاریان باشد.
در این میان مدیران شهرى و مسئولان دولتى از همکارى 
نکردن بازاریان مى گویند و بازاریان هم از شرایط نابسامان 
اقتصادى مى گویند که دست بازارى جماعت را براى ایمن 
کردن مغازه بسته است. شهرسازان و طراحان شهرى اما 
معتقدند اگر بتوان زمینه اى براى انسجام و وحدت بخشى 
میان بازاریان و متولیان امر شهرى ایجاد کرد و به تبع آن 

در میان بازاریان علاقه اى به کالبد بازار این مکان تاریخى 
500 ساله ایجاد کرد، مى توان به آینده خوش بین بود. 

اما اینها تنها در قالب حرف و شعار مانده است و  داستان 
غریب ایمنى بازار هنر از سال ها پیش آغازشده؛ از همان 
وقتى که مدیران آتش نشانى، قرص و محکم روى حرفشان 
ایستادند که بازار باید ایمن شود اما تا اکنون که مدیران 
زیادى از این سازمان عوض شده اند و هنوز هم بر ایمن 
شدن بازار پافشارى مى کنند، همچنان پاى ایمنى، به بازار 

هنر اصفهان باز نشده است.
حالا بااینکه برخى از سیم کشى ها بسامان شده اما هنوز 
جاى کار زیادى براى ایمنى بازار هست و مناقصه ها و 

گرانى تجهیزات نتوانسته بازار هنر را ایمن کند. 
یکى از بازاریان که بیشتر از همه نگران وضعیت بازار هنر 
است با انگشت اشاره، اتصالات و سیم هاى درهم تنیده 
برق را نشان مى دهد. به گفته همتى، مرد سالخورده اى 
که شیرین و تلخ بازار را چشیده، کنتورهاى بازار، همه 
قدیمى اند و باید تقویت شوند، سیم کشى هاى داخلى هم 
مشکل دارند و همین مسائل نشان مى دهد که ایمنى، 

مطلوب نیست و آتش بیخ گوش بازار است.
بى مسئولیتى از هر طرف بخت بازار هنر را در روزهاى مانده 
به پاییز خزان زده ترکرده است و فعلاً هر گزینه و مسئولیتى 
که مربوط به متولیان و دستگاه هاى ذى ربط باشد روى میز 

مانده اما هیچ کس پاى عهد و مسئولیتش نمانده است.
نبود انسجام بین دستگاه ها و بازاریان به جایى رسیده 
که هیچ کدام نمى خواهند کوله این مسئولیت را بر دوش 

بیاندازند و این بناى تاریخى را نجات دهند.
آنچه باعث شده متولیان شهرى، دستشان توى پوسته 

گردو بماند و باوجود هشدارهایى که مى دهند، نتوانند کارى 
از پیش ببرند؛ پاسکارى میان چندضلعى است که ایمنى 

بازار را بلاتکلیف گذاشته اند.
یکى از بازاریان که خودش را مبرا از مسئولت مى داند؛ کسى 
که به قول خودش نه خاك بازار را خورده و نه قدیمى است؛ 
جوانى است که یکى از حجره هاى بازار را کرایه کرده و چند 
سالى هست اینجا کاسبى مى کند. او مى گوید: «اینجا را 
باید مالکان درست کنند؛ ما که اینجا مستأجریم و مى رویم؛ 
هر چه هم درمى آوریم که باید بدهیم اجاره بها. آنهایى که 

سرقفلى دارند باید اینجا را ساماندهى کنند.»
اما ایمن سازى بازار هنر، خرج هاى میلیاردى دارد که باوجود 
کاسبى کساد، باعث شده دست وبال بازاریان چنان خالى 
شود که آنها نیز چندان رغبتى به ایمن کردن بازار نداشته 
باشند. در کنار آنها بودجه هایى هم که در اختیار میراث 
فرهنگى است چندان نیست که بتواند مرمت و بازسازى و 
ایمن کردن بازار را به عهده بگیرد و این سازمان هم هر بار 

توپ را به زمین کسبه مى اندازند. 
در این سال ها این توپ هر بار در زمین متفاوتى به زمین 
افتاده است و به نظر مى رسد که تمام نابسامانى ها در بازار 
هنر، تجسم کالبدى از تفرقه اى است که بین مالکان، 
بهره برداران، مدیریت شهرى، بازاریان، دستگاه هاى دولتى 
و عدم ایفاى نقش درست آن ها اتفاق افتاده است. بنابراین، 
نتیجه این شده که وحدتى وجود ندارد تا تعلق خاطرى 
هم ایجاد شود. همین باعث شده که مرمت بازار هنر و 
ایمنى آن، بلاتکلیف بماند و این بیم به وجود آید که اگر 
آتش به جان و تن بازار هنر بیافتد، نیم قرن تاریخ را باید به 

خاکسترها سپرد.

مدیرکل مدیریت بحران استاندارى اصفهان در خصوص شناورسازى ساعت فعالیت 
ادارات اصفهان از ابتداى مهرماه 1402 توضیحاتى ارائه داد.

منصور شیشه فروش درباره شناورسازى ساعت فعالیت ادارات اصفهان از 
ابتداى مهرماه اظهار کرد: به منظور کاهش پیک ترافیک مهر، شناور شدن 

ساعت کارى ادارات و سازمان ها مى تواند ترافیک آموزشى را تا حدودى کنترل 
کند.

وى  با بیان اینکه در سال هاى گذشته هم ساعات کارى متغیر شد تا ترافیک 
مهرماه با این تغییر تا حدودى کنترل شود، تصریح کرد: با تشکیل جلسه 
ستاد مهر و اعلام دستورالعمل ها، طرح شناورسازى ساعت کارى ادارات و 
مدارس براى شش ماهه دوم سال جارى با توجه به سوابق گذشته این طرح 
مصوب شد و هر کدام از دستگاه ها در این زمینه باید به وظایف خود عمل 

کنند.
وى ادامه داد: در این جلسه به منظور حفظ ایمنى و سلامت دانش آموزان و 
تسهیل عبور و مرور خودروها مقرر شد؛ سرویس مدارس براى سوار و پیاده کردن 
دانش آموزان به حیاط مدارس وارد شوند، البته این مصوبه براى مدارسى که داراى 

حیاط هستند، اجرایى مى شود.
شیشه فروش خاطرنشان کرد: مطابق با مفاد این طرح، کارکنان دولت از یکم مهرماه 
1402 مى توانند ساعت آغاز به کار خود را از ساعت 7 تا 8 صبح با (کسب اجازه از 
مدیر مربوطه) به صورت شناور قرار دهند که به همین میزان به ساعت پایانى کارى 

آنها افزوده خواهد شد.

ساعات کار ادارات و مدارس اصفهان شناور مى شود؟

ایمنى بازار قدیمى طلا و جواهر اصفهان همچنان محل بحث است

دریا قدرتى پور
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کالیبره کردن باترى چه معنایى دارد و آیا اصلاً انجام این کار لازمست یا نه؟ 
داستان تحلیل رفتن ظرفیت باترى گوشى ها تمام شدنى نیست و هنوز هم حتى 
اگر بهترین گوشى از نظر باترى را بخرید، بعد از مدتى استفاده 
طولانى، باترى آن مثل روز اول کار نخواهد کرد؛ هر چند که 
حقیقتاً گوشى هاى جدید بین نرم افزار و سخت افزار عملکرد 
بهینه اى دارند. حتى با بکار بردن کم مصرف ترین تراشه ها هم 
همچنان هیچ کمپانى ادعا نکرده که باترى بکار برده شده تا چند سال بدون افت 

کیفیت کار خواهد کرد.
یکى از دغدغه هاى کاربران اینست که باترى آنها به صورت ناگهانى شارژ خالى 
مى کند. مثلاً ناگهان میزان شارژ از 60 درصد به 30 درصد مى پرد و یا حتى بى دلیل 
خاموش مى شود و مى بینند که علت آن تمام شدن شارژ باترى بوده، در حالیکه 
نمایشگر لحظه آخر شارژ 10 درصد را نشان داده است. البته توجه داشته باشید 
که سریع خالى شدن شارژ باترى یا یک دفعه کاهش پیدا کردن آن فرق دارد؛ 
بنابراین براى پاسخ به چرا باترى گوشى زود خالى میشود به مقاله دیگر 19کالا 

مراجعه کنید.
اما چه دلیلى پشت این اتفاق نهفته است؟ عامل اصلى اینست که کالیبره کردن 
باترى به درستى انجام نشده و نتیجه این شده که درصدى که نشان داده مى شود 

اصلاً با میزان واقعى شارژ هماهنگ نیست.
کالیبره کردن باترى گوشى هیچ ربطى به افزایش عمر آن ندارد و در مقابل، فقط 
براى درست نشان دادن درصد باترى کار خود را انجام مى دهد. مثلاً اگر گوشى 
سامسونگتان جدید است، یا اینکه مشکلاتى که گفتیم چیزى نیست که برایتان 

اتفاق افتاده باشد؛ پس احتیاجى به ریست باترى سامسونگ نخواهید داشت.
به خاطر داشته باشید که موارد زیادى وجود دارد که مى تواند باعث عملکرد نامناسب 
باترى شود. اگر گوشى شما شارژ نمى شود، ممکن است مشکلى در پورت شارژ 
وجود داشته باشد. اگر به تازگى سیستم عامل گوشى اندرویدى خود را به روز 

کرده اید، ممکن است باترى دچار باگ نرم افزارى شده باشد.
حتماً مى پرسید پس چه کاربرانى باید کالیبره کردن باترى را انجام دهند؟ اگر این 
تجربه را داشته اید که ناگهان گوشى خاموش شده، یا اینکه درصد آن به طور قابل 
توجهى تغییر کرده، بهترین ایده اى که وجود دارد، ریست کردن یا همان کالیبره 
است. در نظر داشته باشید که روش ریست کردن باترى سامسونگ با گوشى هاى 

اندرویدى دیگر متفاوت است.
لطفاً مراحل زیر را دقیقاً مطابق با آموزشى که خواهیم گفت 

انجام دهید تا با کالیبره کردن باترى سامسونگ مشکلى 
براى موبایلتان ایجاد نشود.

از گوشیتان استفاده کنید تا شارژ باترى آن به 5 درصد برسد. 
براى اینکه کالیبره کردن باترى سامسونگ به درستى انجام 

شود، به هیچ عنوان گوشیتان را به شارژر وصل نکنید.
براى استفاده از کد کالیبره باترى سامسونگ وارد اپلیکیشن 

تلفن شوید و کد #۰۲۲۸#* را شماره گیرى کنید.
روى Quick Start و سپس OK بزنید.

صبر کنید تا صفحه نمایش دوباره روشن شود و بررسى کنید 
که شارژ باترى چه مقدار تغییر کرده است.

بدون اینکه شارژر را جدا کنید منتظر بمانید تا باترى 100 درصد پر شود. وقتى شارژ 
باترى به 100 درصد رسید، گوشى خود را خاموش کنید. سپس آن را از شارژر جدا 

کنید.براى گرفتن نتیجه بهتر، این مراحل را 2 یا 3 بار تکرار کنید.
دوباره گوشى را به شارژ وصل کرده و زمانیکه شارژ به 100 درصد رسید، گوشى 
را روشن کنید. اگر شارژ 100 درصد نبود، مراحل بالا را آنقدر تکرار کنید تا میزان 
100 درصد را ببینید. دوباره وارد اپلیکیشن تلفن شوید، اما اینبار کد #۹۹۰۰#* را به 

عنوان کد کالیبره باترى سامسونگ شماره گیرى کنید.
در منویى که نمایان مى شود، روى گزینه Batterystats.bin reset بزنید. براى 

به پایان رساندن ریست باترى گوشى سامسونگ موبایلتان را رى استارت کنید.
براى اینکه مطمئن شوید ریست کردن باطرى سامسونگ درست انجام 

شده، هفته بعد مجدداً این مراحل را تکرار کنید.
کالیبره کردن با استفاده از کد ریست باترى گوشى 

سامسونگ تمام شد. 
الآن دیگر درصد باترى باید آن چیزى که 
واقعاً است، نشان داده شود. البته براى 
گوشى هاى گلکسى کدهاى جالب دیگرى هم 
وجود دارد، مثلاً یکى از آنها کد تست گوشى 
سامسونگ نام دارد که حتماً پیشنهاد مى کنیم 
آن را هم یاد بگیرید؛ چراکه کمک مى کند 
برخى از مشکلات فنى گوشیتان را برطرف 

کنید.

پلتفرم هوش مصنوعى آمریکایى هى جن (HeyGen)، ابزار جدیدى را معرفى کرده 
که صداى شما را از روى ویدیوها شبیه سازى کرده و آنچه مى گویید 
را به 7 زبان مختلف ترجمه مى کند. این ابزار همچنین حرکت 
لب هاى شما را با صداى جدیدتان انطباق مى دهد تا ویدیوى نهایى 

تا حد ممکن واقعى به نظر برسد.
این هوش مصنوعى جدید، که ویدیو ترنسلیت (Video Translate) نام دارد، از 
زبان هاى ورودى انگلیسى، اسپانیایى، فرانسوى، چینى، آلمانى، ایتالیایى، پرتغالى، 
هلندى، هندى و ژاپنى پشتیبانى مى کند. شما براى استفاده از این ابزار به دوربین، 
میکروفون و یا نرم افزارهاى پیشرفته نیاز ندارید و فقط کافیست یک کلیپ 30 ثانیه اى 
از خود را در وب سایت  هى جن آپلود کرده و با یک کلیک، آنچه در کلیپ گفته اید را به 

زبان هاى دیگر تغییر دهید.
در حال حاضر کاربران تنها مى توانند محتواى مورد نظر خود را به زبان هاى اسپانیایى، 
فرانسوى، هندى، ایتالیایى، آلمانى، لهستانى، پرتغالى و البته انگلیسى ترجمه کنند. 
یکى از کاربران توییتر با استفاده از ویدیو ترنسلیت، ویدیویى را از زبان انگلیسى به 
زبان هاى فرانسوى و آلمانى ترجمه کرد و به ادعاى افراد آلمانى و فرانسوى زبان، 
نتیجه ى کار خیره کننده بوده است. این ویدیو تا حالا بیش از 6 میلیون بازدید داشته 

است.
ابزار هوش مصنوعى ویدیو ترنسلیت حالا توجهات زیادى را به سمت خود جلب کرده و 
به همین دلیل، شما براى استفاده از آن باید ساعت هاى طولانى در صف منتظر بمانید. 
یکى از کاربران توییتر گزارش داده که او در جایگاه 95 هزارم این صف قرار داشته اما 
پس از گذشت 18 ساعت، به جایگاه 122 هزارم منتقل شده است. این در حالى است 
که کاربر قبلى پیش از معروف شدن این ابزار، تنها طى 10 دقیقه از آن براى ترجمه  
ویدیوى خود استفاده کرده بود. از این رو به نظر مى رسد که در حال حاضر نسخه ى 

رایگان ویدیو ترنسلیت از دسترس خارج شده است.
شرکت هى جن حالا اعلام کرده که سعى دارد ظرفیت پردازشى سیستم هاى خود 
را در اسرع وقت ارتفا دهد تا ابزار یادشده بتواند پاسخگوى 
نیاز کاربران باشد. کاربران همچنین مى توانند با خرید 
اشتراك، بدون نیاز به منتظرماندن در صف، از این ابزار 
استفاده کنند. در حال حاضر ارزان ترین اشتراك این 
سرویس هر ماه 29 دلار هزینه در بر دارد. انتظار مى رود 
که تا پایان ماه سپتامبر، پشتیبانى از زبان هاى دیگر نیز 

به این ابزار اضافه شود.

یخچال هوشمند شیائومی؛ فقط ۱۷ میلیون تومان 

صدای شما به ۷ زبان مختلف 
شبیه سازی می شود

HPHP شمارش معکوس برای عرضه محصول عجیب و غریب شمارش معکوس برای عرضه محصول عجیب و غریب
اچ پى از دستگاه جدیدى تحت نام  HP Spectre Fold رونمایى 
کرده که به طور همزمان هم یک لپ تاپ است، هم یک تبلت و 

هم یک دسکتاپ.
اگر اخبار تکنولوژى را دنبال کرده باشید، احتمالا 
مى دانید که گوشى هاى تاشو در سال هاى اخیر 
با پیشرفت هاى مهمى روبرو شده و طرفداران 
پروپاقرصى براى خود دست و پا کرده اند. این دسته گوشى ها قادرند 
به طور همزمان عملکرد یک تبلت و گوشى هوشمند را ارائه داده و 

نیاز به خرید دو دستگاه جداگانه را برطرف کنند.
در شرایطى که این دسته گوشى ها رفته رفته در حال محبوب تر 
شدن نزد کمپانى هاى فعال در این حوزه هستند، اچ پى به تازگى 
با معرفى دستگاه سه کاره اى که هم مى تواند به عنوان لپ تاپ 
استفاده شود، هم تبلت و هم کامپیوتر رومیزى، قصد دارد گام 
بلندى در این زمینه برداشته و به طلایه دار بازار در این بخش 

تبدیل شود.
کمپانى hp در مراسم معرفى این دستگاه عجیب و غریب و البته 
جذاب، آن را یک محصول متفاوت توصیف کرد که قادر است 
معادلات کنونى بازار را به هم بزند. البته این دسته القاب تقریبا 
همیشه توسط کمپانى هاى تولیدکننده گجت ها و دستگاه هاى 
الکترونیکى به محصولاتشان اطلاق مى شود! با این وجود تقریبا با 

قاطعیت مى توان اذعان کرد که نمونه این دستگاه خلاقانه اچ پى 
تا کنون رویت نشده است.

محصول جدید اچ پى، Spectre Fold نام دارد که در نگاه اول شبیه 
به یک لپ تاپ کوچک 12 اینچى است. بنابراین با باز کردن این 
دستگاه، با یک کیبورد خوش دست روبرو خواهید شد که زیر یک 

صفحه نمایش قرار گرفته و ظاهرى کاملا معمولى دارد.
در عین حال مى توانید این صفحه کلید را کمى پایین بکشید تا 
متوجه صفحه نمایش دوم hp Spectre Fold شوید. این صفحه 
نمایش جدید مى تواند در نقش نمایشگرى ثانویه براى این لپ 
تاپ عمل کند. با این وجود، کاربرى آن فراتر از چیزى است که 

به نظر مى رسد!
در این بین، کاربر همچنین مى تواند کیبورد دستگاه را به طور 
کامل خارج کرده و با یک صفحه نمایش لمسى 17 اینچى اولد 
با رزولوشن 1920 در 2560 پیکسل روبرو شود که کاملا در نقش 
یک تبلت ظاهر شده و نمایشگرى بزرگتر از هر تبلت سامسونگ 
یا اپل را ارائه مى کند. اچ پى به همراه این محصول، قلم استایلوس 
مجزایى را هم ارائه مى کند تا استفاده از آن به عنوان تبلت با سهولت 

بیشترى انجام شود.
از سوى دیگر، سومین کاربرى محصول جدید اچ پى هم زمانى 
قابل مشاهده است که صفحه نمایش 17 اینچى آن را به کمک 

پایه مخصوصش به یک سطح تکیه داده و کیبورد را در مقابل آن 
قرار دهید. در این شرایط، شما با یک کامپیوتر رومیزى جمع و جور 

روبرو خواهید بود.
اچ پى وعده عمر باترى 12 ساعته را براى محصول جدیدش داده 
است. این عدد، تقریبا هم تراز با سایر دستگاه هاى مهم بازار است.

همچنین اتصال مغناطیسى کیبورد اچ پى اسپکتر فولد به نمایشگر 
به طور خودکار باعث شارژ شدن آن نیز خواهد شد.

از آن جا که محصول جدید اچ پى قرار است به طور همزمان نقش 
تبلت، لپ تاپ و کامپیوتر دسکتاپ را ایفا کند، مشخصات فنى 

قدرتمند و جالب توجهى دارد.
در وهله اول شاهد تعبیه یک دوربین 5 مگاپیکسلى در این محصول 
هستیم که پاسخگوى نیاز شما براى شرکت در جلسات مجازى 
خواهد بود و از طریق فناورى یونیسان (Unison) اینتل به گوشى 

هاى موبایل متصل مى شود.
محصول جدید اچ پى همچنین مجهز به تراشه نسل دوازدهم 

اینتل Core i7، پردازشگر گرافیکى 
Iris X اینتل، 16 گیگ رم 

و یک ترابایت حافظه 
SSD روانه بازار خواهد 

شد.

دستگاه جدید اچ پى اسپکتر فولد گجتى پریمیوم است. بنابراین 
قیمت آن طبیعتا در مقایسه با بسیارى محصولات دیگر حاضر 
در بازار و شاید همه آن ها بالاتر است. قیمت اعلام شده براى این 
دستگاه 5 هزار دلار است. با این مبلغ مى توان به طور همزمان یک 
لپ تاپ، یک تبلت و یک کامپیوتر رومیزى با مشخصات فنى بسیار 
خوب را به طور جداگانه خریدارى کرد! با این وجود، نکته اصلى در 
خصوص اسپکتر فود اچ پى، راحتى استفاده از هر سه دستگاه در 

کنار هم است که قیمت آن را نیز بالا برده است.
این محصول از هم اکنون قابل پیش خرید است. با این وجود، 

زمان عرضه آن به بازار، ماه اکتبر اعلام شده است.

 Tintin ،و کنسول هاى خانگى در سال جارى اتفاق مى افتد PC در حالى که عرضه بر روى
Reporter: Cigars of the Pharaoh در سال 2024 براى نینتندو 

سوییچ عرضه خواهد شد.
 Pendulo و Tintin Imaginatio ،Microids شرکت هاى
 Tintin Reporter: Cigars of اعلام کردند که عنوان Studios

the Pharaoh در تاریخ 7 نوامبر (16 آبان) براى Xbox One، PS۵، PC ،PS۴ و 

Xbox Series X/S منتشر خواهد شد. همچنین نسخه Nintendo Switch براى 

عرضه در سال 2024 برنامه ریزى شده است.
این بازى همچنین در نسخه هاى Limited و Collector نیز براى کنسول ها در دسترس 

خواهد بود. 
نسخه Limited شامل یک استیل بوك رسمى و سه کارت پستال در کنار خود بازى 
است، در حالى که نسخه Collector علاوه بر این موارد، شامل یک دفترچه یادداشت، 

یک کتاب هنرى 160 صفحه اى و یک مجسمه نیز مى شود.
عنوان Tintin Reporter: Cigars of the Pharaoh همان طور که از نامش پیدا است، 
پیرامون اسرار مربوط به فراعنۀ مصر مى چرخد و ماجرایى جهانى را با حضور تن تن و 

سگش اسنوى رقم خواهد زد.
 این بازى بازیکنان را به نقاط مختلفى از جمله مصر، هند، عربستان و حتى شرق دور 

خواهد برد.

دربارهدرباره
 کالیبره کردن  کالیبره کردن 

باتری باتری 
چه می دانید؟چه می دانید؟

صش به یک سطح تکیه داده و کیبورد را در مقابل آن 
در این شرایط، شما با یک کامپیوتر رومیزى جمع و جور 

ید بود.
2 عمر باترى 12 ساعته را براى محصول جدیدش داده 
است. عدد، تقریبا هم تراز با سایر دستگاه هاى مهم بازار

صال مغناطیسى کیبورد اچ پى اسپکتر فولد به نمایشگر 
کار باعث شارژ شدن آن نیز خواهد شد.

محصول جدید اچ پى قرار است به طور همزمان نقش 
اپ و کامپیوتر دسکتاپ را ایفا کند، مشخصات فنى 

جالب توجهى دارد.
5 شاهد تعبیه یک دوربین5 مگاپیکسلى در این محصول
جلسات مجازى  پاسخگوى نیاز شما براىشرکت در
از طریقفناورى یونیسان (Unison) اینتل به گوشى و

ل متصل مى شود.
دوازدهم  پى همچنین مجهز به تراشه نسل دید اچ

Cor، پردازشگر گرافیکى 

ممممممم رم 6ل، 16 گیگ
یت حافظه 
ه بازار خواهد 

دستگاه جدید اچ پى اسپکتر فولد گجتى پری
قیمت آن طبیعتا در مقایسه با بسیارى محصولات دیگر حاضر 
در بازار و شاید همه آن ها بالاتر است. قیمت اعلام شده براى این 
5دستگاه 5 هزار دلار است. با این مبلغ مى توان به طور همزمان یک 
لپ تاپ، یک تبلت و یک کامپیوتر رومیزىبا مشخصات فنى بسیار
خوب را به طور جداگانه خریدارى کرد! با این وجود، نکته اصلى در
خصوص اسپکتر فود اچ پى، راحتى استفاده از هر سه دستگاه در 

کنار هم است که قیمت آن را نیز بالا برده است.
این محصول از هم اکنون قابل پیش خرید است. با این وجود، 

زمان عرضه آن به بازار، ماه اکتبر اعلام شده است.

یمیوم است. بنابراین 
ا گ لا

HP Spectre Fold
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شیائومى براى راه اندازى یک کمپین سرمایه  گذارى جمعى، از یخچال فریزر 
هوشمند جدید خود، Mijia۳۰۳L Ice-Making Edition Pro رونمایى کرد. 
کمپانى چینى براى فروش این محصول، قیمت 2399 یوانى تعیین کرده که 

معادل 329 دلار است. 
درباره یک یخچال سه تکه نسبتا کامپکت صحبت مى کنیم که با پهناى 60 

سانتى متر و عمق 65 سانتى متر، ظرفیت 303 لیترى دارد.
یکى از ویژگى هاى متمایزکننده اش، قابلیت یخ سازى سریع است که فقط در 80 

دقیقه، حدود 900 گرم یخ تحویل مى دهد. این قابلیت، به ویژه براى طرفداران 
پروپاقرص نوشیدنى هاى خنک، کاربردى خواهد بود.

این یخچال، سیستم چرخش هواى سرد 360 درجه دارد که باعث سرمادهى 
یکسان و جلوگیرى از برفک زایى مى  شود. همچنین بسته به مواد غذایى 
نگهدارى شده و شدت سرماى مورد نیاز، 24 سطح دمایى قابل تنظیم از منفى 

18 تا 5 درجه سانتى گراد دارد.
جالب اینکه مى تواند 10 کیلوگرم گوشت را در یک روز، فریز کند. این، به لطف 

کمپرسور اینوِرتر و فن اینورتر یخچال محقق مى شود که در ترکیب با پنج سنسور 
دمایى، چنین قابلیتى به آن مى دهند.

به عنوان یکى از اعضاى لوازم خانگى Mijia، یخچال جدید هم از اتصال هوشمند 
پشتیبانى مى کند و کاربران مى توانند آن را از طریق اپ Xiaomi Home کنترل 
کنند. این شامل تنظیم حالت، دما و قابلیت یخ سازى آن مى شود. حتى دما و 
حالت سرمادهى، با فرمان صوتى از طریق دستیار هوشمند Xiao Ai هم قابل 

تنظیم است.

ان فدا اىط ب وه پنجسن ببا ک ت کهد شود یخچالمحققم ت فناینو و ت اینو سو ک

Mijia303L Ice-Making Edition Pro
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دانشمندان با انجام تحقیقات علمى به نتایجى 
جالب درباره ویژگى هاى افراد باهوش دست 

یافته اند.
مطالعه دانشمندان آمریکایى نشان داد افرادى که 
سطح هوشى بالایى دارند شلخته هستند و دیر به 
رختخواب مى روند. کارشناسان دانشگاه مینه سوتا 
توانستند عادات رفتارى و میزان رشد ذهنى را به 

هم مرتبط کنند.
مشاهدات نشان داده است که یک فرد باهوش 
تمایل به داشتن یک اتاق نامرتب دارد. کاتلین 
وگس روانشناس معتقد است که در مکانى با نظم، 

اکتشافات علمى به ندرت انجام مى شود.
همچنین معلوم شد که هوش افراد با عادت دیر 
به رختخواب رفتن مطابقت دارد. بسیارى از افراد 
بزرگ و باهوش در سبک زندگى شبانه متمایز 
بودند. از جمله این افراد مى توان به چارلز داروین، 

وینستون چرچیل و الویس پریسلى اشاره کرد.
نویسندگان این مطالعه خاطرنشان کردند: این 
فرضیه پیش بینى مى کند که افراد باهوش تر بیشتر 

از افراد با هوش کمتر شب گرد هستند.

مصرف اسفناج براى جبران کمبود ویتامین هاى مانند 
A,B,C,D در بدن بهترین ماده غذایى است.

 اسفناج را به عنوان پایین آورنده قند خون ، درمان 
ناراحتى هاى تنفسى و درد مفاصل ، ملین ، درمان کمبود 
ترشحات معده و لوزالمعده و صفرا  و درمان کم خونى 

توصیه کرده اند. 
ماده سکرتین موجود در اسفناج موجب افزایش ترشحات 
معده، روده و کیسه صفرا شده و حرکات دوکى شکل 

سیستم گوارشى را تقویت مى کند .
مصرف اسفناج براى جبران کمبود  ویتامین هاى مانند 

A,B,C,D در بدن بهترین ماده غذایى است.

کسانى که مبتلا به سنگ صفرا هستند و بیمارى 
التهاب مفاصل دارند مصرف اسفناج توصیه نمى شود. 
چون اکسالات موجود در آن موجب وخیم تر شدن

 ناراحتى هاى فوق مى شود.

 برای غذا خوردن منظم باشید! برای غذا خوردن منظم باشید!

با بازگشایى مدارس، به موقع خوابیدن و زود بیدار شدن کودکان براى 
رفتن به مدرسه به یکى از چالش هاى اصلى والدین تبدیل مى شود.

خواب با کیفیت یکى از موثرترین عوامل در سلامت جسمى و روانى 
کودکان است. اغلب کودکان به همان اندازه که از رفتن به رختخواب 
خوددارى مى کنند و دیر به خواب مى روند، به سختى از خواب بیدار 
مى شوند.صبر، تمرین و انضباط سه نکته اساسى براى غلبه بر این 
مشکلات هستند. در ادامه با معرفى بهترین راهکارها براى زود بیدار 

شدن کودکان در زمان مدرسه با راهنماتو همراه باشید.

   1- خواب را در اولویت قرار دهید
داشتن خواب کافى اولین قدم براى راحت بیدار شدن کودکان در 
هنگام صبح است. ابتدا باید بدانید کودك شما به چه میزان خواب 
در شبانه روز نیاز دارد. همانطور که مى دانید کمبود خواب مى تواند 
سلامت جسمى و روانى افراد را دچار اختلال کند. تحقیقات نشان مى 
دهند که نوجونان 11 تا 17 ساله که خواب کمى دارند، به مشکلاتى 
مانند افزایش اضطراب، افسردگى و دردهاى فیزیکى دچار مى شوند. 

مقدار خواب مورد نیاز ما در طول زندگى با توجه به سن متفاوت است:
1 تا 2 سال: 11 تا 14 ساعت خواب شبانه 
2 تا 3 سال: 11 تا 13 ساعت خواب شبانه 

3 تا 5 سال: 10 تا 13 ساعت
6 تا 13 سال: 9 تا 11 ساعت
14 تا 17 سال: 8 تا 10 سال

داشتن یک برنامه منظم کمک مى کند تا کودك شما راحت تر به خواب 
برود. یکى از موارد بسیار موثر در دیر به خواب رفتن افراد در هنگام شب، 
نور آبى تلفن هاى همراه است که موجب مهار تولید ملاتونین یا همان 
هورمون تحریک کننده خواب شده و بر روى چرخه خواب و بیدارى 
فرد تا روز بعد تاثیر منفى مى گذارد. از این رو توصیه مى شود حداقل 

نیم ساعت قبل از خواب از لوازم الکترونیکى مانند گوشى و لپ تاپ 
استفاده نشود.

  2- کودکان را به کمک نور طبیعى بیدار کنید
ریتم طبیعى شبانه روزى بدن یا همان چرخه خواب و بیدارى توانایى 
بدن براى بیدار شدن با نور و به خواب رفتن در هنگام تاریکى است. 
پیش از خوابیدن پرده ها را کمى کنار بزنید تا در هنگام صبح نور طبیعى 
به داخل اتاق بتابد. این کار به بهتر بیدار شدن کودکان کمک مى کند.

  3- به کودکان براى بیدار شدن زمان بدهید

کمى زودتر از کودکتان بیدار شوید. صبحانه اش را آماده کنید و به 
اتاق او بروید. پرده ها را بیشتر کنار بزنید تا نور طبیعى به اتاق بتابد. او را 
ببوسید و به آرامى صدایش کنید. سپس اتاق را ترك کنید و 10 دقیقه 

صبر کنید تا کودکتان به تدریج از خواب بیدار شود. 

  4- از آلارم هاى ملایم استفاده کنید
صداى زنگ بلند و ناخوشایند مى تواند در هنگام بیدار شدن به کودك 
شما استرس وارد کند. از یک آلارم ملایم کودکانه براى بیدار کردن 
فرزندتان از خواب کمک بگیرید. این کار به بهتر بیدار شدن و دورى از 

استرس کمک خواهد کرد. بیدار کردن کودك با موسیقى مورد علاقه 
نیز یک راه موثر براى داشتن خلق و خوى بهتر در طول روز است.

  5- از شب قبل شروع کنید
براى داشتن یک روال صبحگاهى منظم بهتر است از قبل برنامه ریزى 
کنید. پیش از خواب کودکتان را به حمام بفرستید. لباس هاى مدرسه را 
آماده کنید. چند دقیقه وقت بگذارید و برنامه روز بعد را با هم مرور کنید. 

بررسى کنید که همه کتاب ها و تکالیف آماده باشند. 

  6- بوى خوش را فراموش نکنید
بوى یک خوراکى خوشمزه در هنگام صبح، به بهتر بیدار شدن کودك 
شما کمک زیادى مى کند. مى توانید با پختن غذاهایى که کودکتان 

دوست دارد، انگیزه بیدار شدن در او ایجاد کنید.

  7- به کودکتان پاداش بدهید
براى زود بیدار شدن از خواب پاداش در نظر بگیرید. نیازى نیست 
این پاداش حتما هدیه اى گران قیمت باشد. این پاداش مى تواند 
یک هدیه کوچک یا حتى چند دقیقه بازى کردن کودکتان با تلفن 

همراهتان باشد.

  8- اجازه دهید کودکتان با عواقب دیر رسیدن مواجه شود
اگر با انجام همه این اقدامات باز هم در زود بیدار کردن فرزندتان با 
شکست مواجه شدید، به جاى فریاد زدن و تنبیه کردن او اجازه دهید 
با عواقب دیر بیدار شدن مواجه شود. مواردى مانند تاخیر در رسیدن 
به مدرسه، نرسیدن به ورزش ها و بازى هاى صبحگاهى ، تنبیه و 
انجام تکالیف اضافى مى تواند کودك شما را مجاب کند تا صبح زود 

از خواب بیدار شود.

کدام میان وعده ها فواید غذای سالم را از بین می برند؟کدام میان وعده ها فواید غذای سالم را از بین می برند؟قند و شکر، یکی از عوامل گرفتگی عروققند و شکر، یکی از عوامل گرفتگی عروق
مصرف بیش از حد قند و شکر، به صورت چربى در اطراف قلب و شکم ذخیره 

مى شود که مى تواند براى سلامتى مضر باشد.
بر اساس تحقیقى که در مجله انجمن قلب و عروق اروپا (ESC) منتشر شد، 
در صورت استفاده بیش از حد قند و شکر، مازاد آن به چربى تبدیل و ذخیره 
مى شود؛ این بافت چربى که در اطراف قلب و شکم قرار دارد، مواد شیمیایى را 

در بدن آزاد مى کند که مى تواند براى سلامتى مضر باشد.
محققان در این مطالعه مشاهده اى، نوشیدنى هاى شیرین شده با شکر (مانند 

نوشابه ها، نوشیدنى هاى میوه اى، نوشیدنى هاى انرژى زا) و هم قند اضافه شده 
به غذا ها و نوشیدنى ها را براى شیرینى (مثلاً هنگام پخت و پز یا در غذا هاى 
فرآورى شده) بررسى و ارتباط بین مصرف طولانى مدت قند و ذخایر چربى در 

اطراف قلب و سایر اندام ها را تجزیه و تحلیل کردند.
محققان در این تحقیق مصرف غذا و نوشیدنى 3 هزار و 70 شرکت کننده سالم 
18 تا 30 سال را در یک دوره 20 ساله (1985 تا 2005) اندازه گیرى کردند؛ 
پس از 25 سال (در سال 2010) نیزتوموگرافى کامپیوترى (CT) اسکن قفسه 

سینه و شکم براى اندازه گیرى حجم چربى در شکم و اطراف قلب انجام شد.
بر اساس نتایج این تحقیق مصرف شکر در دوره 20 ساله با حجم چربى در 
مراحل بعدى زندگى ارتباط داشت و مصرف بیشتر نوشیدنى هاى شیرین شده با 
شکر و شکر افزوده شده به صورت گام به گام به ذخیره چربى بیشتر در اطراف 

اندام ها ارتباط دارد.
لین استفن نویسنده این تحقیق از دانشکده بهداشت عمومى دانشگاه مینه سوتا، 
توصیه کرد میزان شکر اضافه شده مصرفى در روز کاهش یابد و افراد به جاى 
نوشیدنى هاى شیرین، آب بخورند و میان وعده هاى سالم تر را به جاى غذا هاى 

غنى از قند افزوده مانند کیک انتخاب کنند.
این محقق گفت: همه باید برچسب هاى مواد غذایى را بخوانند تا میزان شکر 
اضافه شده در چیزى که مى خرند، بررسى کنند؛ آگاهى بیشتر از قند پنهان 

کمک مى کند تا میزان استفاده از شکر کاهش یاید.

محققان در مطالعات جدیدى متوجه شده اند که مصرف برخى از میان وعده ها 
فواید غذاى سالم را از بین مى برد.

محققان دریافته اند که عادت به مصرف میان وعده ها ممکن است فواید سلامتى 
وعده هاى غذایى اصلى را خنثى کند که این مسئله بر وضعیت سلامت، مانند 

سطح قند خون و چربى تأثیر منفى دارد.
تیم تحقیقاتى کینگز کالج لندن عادات غذایى 854 نفر را در مطالعه اى 
مورد تجزیه و تحلیل قرار دادند و دریافتند که یک چهارم کالرى آن ها 
از میان وعده هایى مانند بیسکویت، چیپس سیب زمینى و کیک تامین 

مى شود.
نتایجى که توسط مجله اروپایى تغذیه منتشر شد، نشان داده اند 
که میان وعده هاى ناسالم فواید وعده هاى غذایى سالم را خنثى

 مى کنند.
طبق این تحقیق، شرکت کنندگان 24 درصد از کالرى روزانه خود را از طریق 
میان وعده ها به دست مى آورند، 47 درصد آن ها روزانه دو میان وعده و 29 

درصد از آن ها بیش از دو وعده غذایى مى خورند.
26 درصد از شرکت کنندگان گفتند که وعده هاى غذایى اصلى سالم مى خورند، 

اما میان وعده هاى ناسالم هم مصرف مى کنند.
تنقلات بى کیفیت، مانند غذا هاى فرآورى شده و شیرینى ها، با علائم سلامتى 

ضعیف مرتبط هستند و باعث مى شوند افراد احساس گرسنگى کنند.

همچنین مصرف این میان وعده ها باعث افزایش وزن، توده چربى احشایى، 
غلظت بالاتر ترى گلیسیرید بعد از غذا و گلوکز ناشتاى بالاتر مى شود که 
همگى با بیمارى هایى مانند سکته مغزى، بیمارى هاى قلبى و عروقى و چاقى 

مرتبط هستند.
نتایج نشان دادند که رفع به این عدم تعادل مى تواند یک استراتژى تغذیه اى 
ساده براى بهبود سلامت باشد. این تحقیق نشان داد که خوردن میوه ها، آجیل 

و انواع مغز ها راه ساده اى براى بهبود سلامت تغذیه است.

محققان دریافتند دارچین مى تواند به کاهش میزان قندخون در افراد مبتلا به دیابت کمک 
کند. به گفته محققان، افزودن دارچین به رژیم غذایى موجب بهبود حساسیت انسولین و 

کاهش میزان ورود قند به جریان خون مى شود.
مطالعات نشان مى دهد دارچین با اختلال در آنزیم هاى مختلف هضم، میزان گلوکز 
(قند) ورودى به جریان خون را کاهش مى دهد. این روند موجب کُندشدن روند تجزیه 
کربوهیدرات ها در دستگاه گوارش مى شود. زمانیکه کربوهیدرات ها تجزیه مى شوند، 
تبدیل به قند قابل هضم مى شوند، سپس وارد جریان خون شده و میزان قندخون را 

افزایش مى دهند.

دارچین از طریق کُندکردن روند تجزیه و جذب کربوهیدرات ها به کنترل میزان قندخون 
کمک مى کند. نتایج تحقیق اخیر نشان مى دهد این عملکرد دارچین ناشى از وجود دو 
آنزیم است: α-amylase لوزالمعده اى و α-glucosidase روده اى. این دو آنزیم، فعالیت 

انسولین را تقلید کرده و موجب مى شوند جذب گلوکز از طریق سلول ها کُند شود.
به گفته محققان، دارچین مى تواند قندخون در حالت ناشتا را 10 تا 20 درصد کاهش دهد. 
محققان توصیه مى کنند مصرف روزانه یک گرم دارچین مى تواند به افزایش حسایست 
انسولین و کنترل بهتر دیابت نوع2 کمک کند. همچنین مى تواند موجب کاهش میزان 

کلسترول بد بدن در مدت 40 روز بعد از مصرف توسط افراد دیابتى میانسال شود.

با مصرف با مصرف 
دارچین دارچین 
از قند خون
 رها شوید رها شوید

ارتباط مستقیم غذا خوردن و سلامت و حتى زیبایى را بارها و بارها 
برایتان تشریح کرده ایم و خوب میدانید که چقدر آنچه مى خورد و 

چگونه خوردن غذا، در سلامت و زیبایى جسم شما تاثیر دارد.
زندگى تان پر مشغله که مى شود، سخت است که برنامه ریزى دقیقى 
داشته باشید و بتوانید به موقع غذا بخورید، گاهى حتى ممکن است 
زمان وعده غذایى شما تا انتهاى روز به تاخیر بیفتد و مجبور باشید قبل 
از این که بخوابید، غذاى مختصرى را فقط براى آنکه شکم تان را سیر 

کنید، بخورید.
این عادت مخرب نه تنها باعث مى  شود که در طول روز گرسنه باشید، 
بلکه مطالعات اخیر در ژورنال هاى علمى بین المللى نشان مى دهند که 

باعث پیرى زودرس و از بین رفتن زیبایى چهره نیز خواهد شد.
محققان دانشگاه تگزاس در این باره روى حیوانات تحقیق کرده اند؛ 

فرقى نداشت که این حیوانات چقدر گرسنه بودند، در هر صورت رژیم 
غذایى با کالرى محدود در زمان هاى خاصى به آن ها داده شد. متوجه 
شدند حیواناتى که در طول روز غذا مى خورند، 20 درصد طول عمر 
بیشترى نسبت به حیواناتى دارند که هر زمان از روز و هر جا که دل شان 

بخواهد، بدون برنانه غذا مى خورند؛ یعنى برنامه ریزى دقیقى ندارند.
بعضى از متخصصان در این زمینه نیز گفته اند زمانى که شما زودتر غذا 
مى خورید، بدن تان تایم بیشترى دارد تا غذا را گوارش و هضم کند و 
از آن به عنوان سوخت و انرژى در طول روز استفاده نماید. از طرفى 
وقتى که خیلى دیر غذا مى خورید، بدن سعى دارد که این غذا را وقتى 
که خواب هستید هضم و گوارش کند که باعث ایجاد مشکلاتى مانند 
سوء هاضمه و رفلاکس اسید معده مى شود. آن ها همچنین اشاره کرده 
اند که ساعت طبیعى بدن یا ریتم شبانه روزى بدن از طریق آزاد شدن 

هورمون هاى خاصى تنظیم مى شود که تحت تاثیر زمان و تاریخ غذا 
خوردن شما است.

آن ها همچنین اشاره کرده اند که ریتم شبانه روزى بدن همان ساعت 
درونى بدن است و هنگامى که ما هوشیار یا خواب آلود هستیم، تنظیم 
مى شود و تحت تاثیر نور و تاریکى، غذا، ورزش، استرس و... قرار مى 

گیرد.
در نهایت بسیار مهم است به این نکته توجه کنیم؛ وقتى که شب ها 
دیر شام مى خوریم و تایم غذا خوردنمان نزدیک به تایم خواب مى 
شود؛ یعنى ریتم شبانه روزى بدن مان را به هم مى زنیم و خوابیدن 
برایمان سخت مى شود. همین ممکن است باعث نوسانات خواب شود 
و مشکلات سلامتى مانند چاقى، بیمارى قلبى و دیابت را هم به وجود 

 ویژگی جالب  ویژگی جالب ۳۳بیاورد.
افراد باهوشافراد باهوش

اسفناج 
کمبود ویتامین ها را 

جبران می کند

ترفندهای طلاییطلایی برای 
زود بیدار شدن بچه مدرسه ای ها

آن ها همچنین اشاره کرده 
شدن و مشکلات سلامتى مانند چاقى، بیمارى قلبى و دیابت را هم به وجود ى بدن از طریق آزاد

بیاورد.

ها
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آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید 
انتقال عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین 
انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و 
ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم 
قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027004686 مورخ 1402/04/28 عباس حسینى جبلى 
فرزند عبداله بشماره شناسنامه 76714 صادره از اصفهان بشماره ملى 1281862002 
در سه دانگ یکباب خانه احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 5033 فرعى از 
اصلى 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 219/38 متر مربع. خریدارى 

طى سند رسمى.
2- راى شماره 140260302027004687 مورخ 1402/04/28 مرضیه 
حسینى جبلى فرزند تقى بشماره شناسنامه 1973 صادره از اصفهان بشماره 
ملى 1286035457 در سه دانگ یکباب خانه احداثى بر روى قسمتى از قطعه 
زمین پلاك 5033 فرعى از اصلى 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 
به مساحت 219/38 مترمربع. خریدارى طى سند رسمى.تاریخ انتشار نوبت 
1402/06/28-م الف:  1402/06/13- تاریخ انتشار نوبت دوم: اول:
1560832- رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى 

وصفى/06/197

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید 
انتقال عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین 
انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و 
ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم 
قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027003631 مورخ حسین بیاضى فرزند غلامعلى 
بشماره شناسنامه 46 صادره از اصفهان بشماره ملى 1283569884 در شش دانگ 
یکباب خانه احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 1 اصلى واقع در بخش 18 
ثبت اصفهان به مساحت مترمربع. خریدارى طى سند رسمى.تاریخ انتشار نوبت 
اول:1402/06/13- تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/28-م الف: 1560639- رییس 

منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى وصفى/06/199

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید 
انتقال عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین 
انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و 

ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم 
قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027002840 مورخ 1402/03/28 امیر رضا 
عمانى فرزند مهدى بشماره شناسنامه 45576 صادره از اصفهان بشماره 
ملى 1282380400 در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونى احداثى بر روى 
قسمتى از قطعه زمین پلاك 3126 فرعى از اصلى 15190 واقع در بخش 5 
ثبت اصفهان به مساحت 144/61 مترمربع. خریدارى طى سند رسمى.تاریخ 
انتشار نوبت اول:1402/06/13- تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/28-م الف: 
1560598- رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى

 وصفى/06/201

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید 
انتقال عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین 
انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و 
ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم 
قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه

 نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027004684 مورخ 1402/04/28 فاطمه 
رحیمى فرزند رضا بشماره شناسنامه 7508 صادره از تهران بشماره 
ملى 0062770624 در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونى احداثى بر 
روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 31 فرعى از اصلى 15305 واقع در بخش 
5 ثبت اصفهان به مساحت 223 مترمربع. خریدارى طى سند رسمى. تاریخ 
انتشار نوبت اول:1402/06/13- تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/28-
م الف: 1561430- رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى 

وصفى/06/203

آگهى فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقاى رسول بهمن پور فرزند غلامحسین شماره شناسنامه 799 تاریخ تولد 
 1328/07/15صادره از اصفهان داراى شماره ملى 1286394112 با جز سهم 6 از کل 
سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان پلاك ثبتى 248 فرعى از 31 اصلى 
واقع در بخش 18 ثبت اصفهان با شماره مستند مالکیت 27000 تاریخ 1395/07/01 
دفترخانه اسناد رسمى شماره 127 شهر اصفهان استان اصفهان، موضوع سند 
مالکیت اصلى بشماره چاپى 842406 سرى ب سال 94 با شماره دفتر الکترونیکى 
139520302027006945 ثبت گردیده است و با ارائه دو برگ استشهاد که به شماره 
17345 مورخ  1402/06/12در دفتر خانه 190 اصفهان گواهى شده است، مدعى است 
سند مالکیت مرقوم دراثر جابجایى مفقود گردیده و اکنون تقاضاى صدور سند مالکیت 
المثنى نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحى ذیل ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهى میشود چنانچه کسى مدعى انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهى ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم 
و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد 
گردد. بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضى نرسید یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنى طبق مقررات 
خواهد شد.تاریخ انتشار: 1402/06/28- م الف:1569420-  مهدى صادقى- رییس 

ثبت اسناد و املاك منطقه شرق اصفهان/06/259

فقدان سند مالکیت 
 شماره: 140285602030009043- ورثه آقاى ظاهر دره بالائى فرزند گلال با 
وکالت خانم سلطان آرپناهى به موجب وکالت نامه شماره 27926 مورخ 1400/12/22 
دفترخانه اسناد رسمى شماره 339 شهرستان نجف آباد و با ارائه گواهى انحصار 
وراثت و فرم 19 مالیاتى، طبق درخواست وارده به شماره 140221702030016574 
مورخ 1402/05/15 و  باستناد دو  برگ استشهاد محلى که هویت و امضاء شهود 
رسما گواهى شده مدعى است که سند مالکیت چهار دانگ و یکصد و پنجاه و 
چهار- یکصد و نود و هفتم دانگ مشاع از ششدانگ پلاك ثبتى شماره 8757 فرعى 
از 87 اصلى  واقع در بخش 12 ثبت اصفهان که درصفحه و  دفتر الکترونیک به شماره 
139720302030000703 بنام آقاى ظاهر دره بالائى فرزند گلال ثبت و سند مالکیت 
به شماره چاپى 416621 الف 96 صادر و تسلیم گردیده و  سپس به موجب دستور 
شماره 1397009000138480 مورخ 1397/02/01 شعبه اول اجراى احکام مدنى 
دادگسترى شهرستان نجف آباد در قبال مبلغ چهار صد میلیون ریال بازداشت گردیده 

است و معامله دیگرى هم انجام نشده است.
 نحوه گم شدن یا ازبین رفتن:

 به علت سهل انگارى  مفقود شده است. چون درخواست صدورالمثنى سند مالکیت 
نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحى ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب 
آگهى مى شود که هرکس مدعى انجام معامله (غیراز آنچه در این آگهى ذکرشده) 
نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهى تا ده 
روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند 
معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر 
ظرف مهلت مقرر اعتراضى نرسید یا درصورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنى 
سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضى تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: 1402/06/28

 م الف: 1569305 - غلامرضا شیرانى جوزدانى، مدیر واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف 
آباد – از طرف محسن نساج نجف آبادى/06/255 

فقدان سند مالکیت 
 شماره: 140285602030009186  -  ورثه خانم صدیقه پاکدامن تهرانى  فرزند 
عباس با وکالت 69712 مورخ 1400/02/20 دفترخانه اسناد رسمى  شماره 41 تیران و 
با وکالت شماره 28760 مورخ 1400/12/18 دفترخانه اسناد رسمى شماره 282 تیران 
،طبق درخواست وارده به شماره 140221702030020868 مورخ 1402/06/16 و به 
استناد دو برگ استشهاد محلى که هویت و امضاء شهود رسما گواهى شده مدعى است  
که سند مالکیت دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاك ثبتى  شماره 6 فرعى از 889 اصلى 
مفروز و مجزى شده از 889/2  واقع در قطعه 6 نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان که 
درصفحه 327 دفتر 107 املاك ذیل ثبت 16161 بنام خانم صدیقه پاکدامن تهرانى  
فرزند عباس  ثبت و سند مالکیت  بشماره چاپى 219311 صادر و تسلیم گردیده و 

معامله دیگرى هم انجام نشده است. 
نحوه گم شدن یا ازبین رفتن: 

به علت اسباب کشى مفقود شده است. چون درخواست صدورالمثنى سند مالکیت 
نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحى ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب 
آگهى مى شود که هرکس مدعى انجام معامله (غیراز آنچه در این آگهى ذکرشده) 
نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهى تا ده 
روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند 
معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر 
ظرف مهلت مقرر اعتراضى نرسید یا درصورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنى 
سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضى تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: 1402/06/28

م الف: 1569027 - غلامرضا شیرانى جوزدانى، مدیر واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف 
آباد – از طرف محسن نساج نجف آبادى/06/258

فقدان سند مالکیت 
 شماره: 140285602030009012-آقاى محمد رضا بارفروش نجف آبادى فرزند 
محمد حسن طبق درخواست وارده بشماره 140221702030016289 مورخ 
1402/05/10 و  باستناد دو برگ استشهاد محلى که هویت و امضاء شهود رسما 

گواهى شده مدعى است  که سند مالکیت  چهار دانگ مشاع  از ششدانگ پلاك ثبتى  
شماره 13 فرعى از 420 اصلى  واقع در قطعه 4 نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان که 
درصفحه 460  دفتر 519 املاك ذیل ثبت 121671  بنام آقاى محمد رضا بار فروش 
نجف آبادى  فرزند محمد حسن  ثبت و سند مالکیت به شماره چاپى 253328 الف 83 
صادر و تسلیم گردیده و سپس از طرف نامبرده  به موجب سند رهنى شماره 39197 
مورخ 1395/05/13 دفترخاتنه اسناد رسمى شماره 199 شهرستان نجف آباد در قبال 
مبلغ 2/676/000/000 ریال به مدت 36 ماه در رهن بانک مهر اقتصاد نجف آباد قرار 

گرفته و معامله دیگرى هم انجام نشده است. 
نحوه گم شدن یا ازبین رفتن: 

به علت سهل انگارى مفقود شده است. چون درخواست صدورالمثنى سند 
مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحى ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت مراتب آگهى مى شود که هرکس مدعى انجام معامله (غیراز آنچه در این 
آگهى ذکرشده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ 
انتشار این آگهى تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند 
به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضى نرسید یا درصورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنى سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضى تسلیم 
خواهد شد. تاریخ انتشار: 1402/06/28 م الف:1569033- غلامرضا شیرانى 
جوزدانى، مدیر واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد – از طرف محسن نساج 

نجف آبادى/06/256

فقدان سند مالکیت 
 شماره: 140285602030009002 -خانم طاهره محمدى نجف آبادى فرزند محمد 
على طبق درخواست وارده به شماره 140221702030016286 مورخ 1402/05/10 
و  باستناد دو برگ استشهاد محلى که هویت و امضاء شهود رسما گواهى شده مدعى 
است  که سند مالکیت دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاك ثبتى شماره 13 فرعى از 420 
اصلى  واقع در قطعه 4 نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان که درصفحه 463  دفتر 519  
املاك ذیل ثبت 121673  بنام خانم طاهره محمدى نجف آبادى فرزند محمد على  
ثبت و سند مالکیت به شماره چاپى 253329 الف 83  صادر و تسلیم گردیده وسپس 
از طرف نامبرده به موجب سند رهنى شماره 39197 مورخ 1395/05/13 دفترخانه 
اسناد رسمى شماره 199 شهرستان نجف آباد در قبال مبلغ 2/676/000/000 ریال 
به مدت 36 ماه در رهن بانک مهر اقتصاد نجف آباد قرار گرفته است و  معامله دیگرى 

هم انجام نشده است. 
نحوه گم شدن یا ازبین رفتن: 

به علت سهل انگارى  مفقود شده است. چون درخواست صدورالمثنى سند 
مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحى ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت مراتب آگهى مى شود که هرکس مدعى انجام معامله (غیراز آنچه در این 
آگهى ذکرشده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ 
انتشار این آگهى تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند 
به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضى نرسید یا درصورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنى سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضى 
تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: 1402/06/28- م الف: 1569041 - غلامرضا 
شیرانى جوزدانى مدیر واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد – از طرف محسن نساج 

نجف آبادى/06/257 

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص مدیران نیروى پرشیا به شناسه ملى 10260612438 
و شماره ثبت 43393 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق 
العاده مورخ 1402/05/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقاى مجتبى اکبرى 
افجانى به شماره ملى 5499826870 به سمت بازرس اصلى و خانم فهیمه 
کوچکى به شماره ملى 1292367415 به سمت بازرس على البدل تا پایان 
سال مالى انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1569469)

آگهى تغییرات 
شرکت سهامى خاص مدیران نیروى پرشیا به شناسه ملى 10260612438 و شماره 
ثبت 43393 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1402/05/30 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از محل مطالبات حال شده سهامداران و صدور 
سهام جدید از مبلغ 27000000000 ریال به مبلغ 47000000000 ریال افزایش 
یافت و ماده 5 اساسنامه بدین شرح اصلاح شد: سرمایه شرکت مبلغ 47000000000 
ریال نقدى است منقسم به 4700000 سهم 10000 ریالى با نام عادى که تماما 
پرداخت شده است. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجارى اصفهان (1569496)

فقدان مدارك
کلیه مدارك شامل سند، برگ سبز، کارت موتورسیکلت  و کارت 
سوخت موتور جت رو کار cc 150 مدل 1388 با شماره سریال 
60733 و شماره سند 96629 با شماره پلاك 618/92673 و 
شماره موتور162FMI-2MNCW /990733 و شماره بدنه

NCW***15OD/8985970به نام آقاى حسین محسنى میرآبادى 
فرزند یداله مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

تاسیس 
شرکت سهامى خاص پدیده تجارت لیو پارس درتاریخ 1402/06/18 به شماره ثبت 74984 به شناسه ملى 14012554179 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده 
که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهى میگردد. موضوع فعالیت :ارائه کلیه فعالیت ها و خدمات تجارى و بازرگانى، خرید، فروش و خدمات پس از فروش 
کالاهاى مجاز بازرگانى،حمل و نقل درون شهرى ، انباردارى،ترخیص کالا از گمرك هاى داخلى و خارجى،انجام فعالیت هاى مرتبط با تهیه،تولید،توزیع،پخش و 
بسته بندى کالاهاى مجاز داخلى و خارجى، افتتاح حساب و گشایش اعتبارات به صورت ارزى و ریالى و ال سى براى شرکت نزد بانک ها و موسسات مجاز مالى و 
اعتبارى داخلى و خارجى در راستاى موضوع فعالیت شرکت، اخذ نمایندگى سایر شرکت هاى معتبر داخلى و خارجى و اعطاى نمایندگى داخلى و خارجى و ایجاد شعب 
شرکت در راستاى موضوع فعالیت در داخل و خارج کشور، خدمات انفورماتیک و تجارت الکترونیک و خرید و فروش اینترنتى و ارسال کالاهاى مجاز بازرگانى، ارائه 
کلیه فعالیت ها در زمینه طراحى،مهندسى،تامین ،تولید،ساخت،مونتاژ،تجهیز و راه اندازى خطوط تولید کارخانجات صنعتى، غذائى،تبدیلى و صنایع با تکنولوژى 
هاى نوین، واردات تکنولوژى و صنایع مادر و ماشین آلات و تجهیزات تولیدى و صنعتى و صنایع با تکنولوژى هاى نوین، حضور و برپایى غرفه اختصاصى و مشارکتى 
در نمایشگاه هاى دائمى،موقت و فصلى و آنلاین داخلى و خارجى، شرکت در کلیه مناقصات و مزیدات دولتى و خصوصى اعم از داخلى و خارجى، انعقاد قرارداد و تفاهم 
نامه ها با اشخاص و شرکت هاى حقیقى و حقوقى جهت ارائه فضاى کار اختصاصى و اشتراکى، انعقاد قرارداد و تفاهم نامه هاى مشارکت و تامین مالى و سرمایه گذارى 
با کلیه اشخاص و شرکت هاى حقیقى و حقوقى در راستاى موضوع فعالیت شرکت، انعقاد قرارداد و تفاهم نامه با شرکتهاى داخلى و خارجى جهت اعزام و پذیرش 
هیات هاى تجارى داخلى و خارجى، خدمات آموزش کوتاه مدت و مشاوره در زمینه بازاریابى (غیرهرمى و غیر شبکه اى)، فروش، رصد بازار، برندسازى، تجارى 
سازى، توسعه و رشد شرکت ها، منتورینگ، بازرگانى، صادرات، زیرساخت، صنعت و تکنولوژى اطلاعات و ارتباطات در زمینه هاى مختلف علم، فناورى، نوآورى در 
حوزه دانش بنیان و تکنولوژى ها و محصولات نوین، انعقاد قرارداد و تفاهم نامه و ارائه خدمات جهت اعزام و پذیرش هیات هاى علمى و فناورى داخلى و خارجى، 
انعقاد قرارداد و تفاهم نامه و ارائه خدمات جهت تامین نیروى کار متخصص به طور موقت در داخل و خارج از کشور. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهاى لازم از 
مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلى : استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، اسلامى، کوچه شهید 
سید محسن نبوى[93]، بلوار شهیدان غربى، پلاك 293.001، طبقه همکف کدپستى 8189713454 سرمایه شخصیت حقوقى عبارت است از مبلغ 1,000,000 
ریال نقدى منقسم به 100 سهم 10000 ریالى تعداد 100 سهم آن با نام عادى مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طى گواهى بانکى شماره 92379530 
مورخ 1402/05/30 نزد بانک ملت شعبه خانه اصفهان با کد 92379 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقاى بهزاد رستمى به شماره ملى 1150199652 
به سمت عضو اصلى هیئت مدیره به مدت 2 سال آقاى احمد حسن زاده به شماره ملى 1817214756 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقاى حامد 
غلامى به شماره ملى 3369863014 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقاى بهزاد بنى شریف دهکردى به شماره ملى 4621841386 به سمت 
عضو اصلى هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، 
بروات ، قراردادها عقود اسلامى و همچنین کلیه نامه هاى عادى و ادارى باامضاء مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر مى باشد اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم سمانه جوانمردى به شماره ملى 1112011226 به سمت بازرس اصلى به مدت 1 سال خانم هاجر رستمى حصورى به شماره 
ملى 1159917371 به سمت بازرس على البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار نصف جهان جهت درج آگهى هاى شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت 
مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمى باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1566303)

آگهى تغییرات 
شرکت سهامى خاص ارزیابى خسارت بیمه اى کیا ارزیاب ایرانیان به شناسه ملى 14010850456 و به 
شماره ثبت 70322 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1402/03/10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: محل شرکت به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، باغ 
زیار، بزرگراه شهید حبیب الهى، بن بست بنفشه، پلاك 0، طبقه همکف به کد پستى: 8177743414تغییر 
یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید . شعبه اول شرکت به ادرس استان اصفهان، شهرستان 
اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، مشکین، کوچه ارسطو [32]، خیابان امام خمینى، پلاك 0، مجتمع 
تجارى ادارى آرتا، طبقه 2، واحد 5 کدپستى8189787975 و به مدیریت حمیدرضا شکرچیان به 
کدملى4650100615 افتتاح گردید .-شعبه دوم شرکت به ادرس استان اصفهان، شهرستان شهرضا، 
بخش مرکزى، شهر شهرضا، شاهرضا، کوچه فرعى 17، بلوار شهید آیت اله مدرس، پلاك 163، طبقه 
همکف کدپستى 8614733411 و به مدیریت آمنه پناهى بازارگه به کدملى 1200061241 افتتاح گردید 
.شعبه سوم شرکت به نشانى استان اصفهان، شهرستان نجف آباد، بخش مرکزى، شهر نجف آباد، امام 
خمینى، خیابان پارك بیشه، خیابان امام خمینى، پلاك 827، طبقه 1 کدپستى 8518633791 و به مدیریت 
محمدعلى فخارى زاده به کدملى 1091483922 افتتاح گردید . اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1569464)

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص مهندسین مشاور گرادید قرن 
پارسیان به شناسه ملى 10260701667 و به شماره ثبت 
51507 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده 
مورخ 1402/06/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد مرکز اصلى 
شرکت از واحد ثبتى اصفهان به واحد ثبتى اداره ثبت شرکت 
ها و موسسات غیرتجارى تهران به نشانى استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزى، شهر تهران، عباس 
آباد-اندیشه، خیابان دکتر على شریعتى، خیابان شهید 
استاد مطهرى، پلاك 1، ساختمان ملائک 3، طبقه 3، واحد 
A به کدپستى: 1567616654 انتقال یافت و ماده مربوطه 
دراساسنامه اصلاح گردید . اداره کل ثبت اسناد و املاك استان 
اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان 

(1569465)

آگهى تغییرات 
شرکت سهامى خاص باند ماشین سپاهان به شناسه ملى 10260478880 و به شماره ثبت 27159 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1402/05/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقاى عباسعلى قاسمى به شماره ملى 1189683733 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقاى على قاسمى 
به شماره ملى 1286917212 به سمت مدیرعامل وبه سمت عضو اصلى هیئت مدیره آقاى محمود قاسمى به شماره ملى 1291086773 به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد مالى و تعهدات شرکت با امضاء مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و با مهر 
شرکت معتبر است . ضمنا مدیر عامل شرکت مجرى مصوبات هیات مدیره خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1569470)

تاسیس
 شرکت سهامى خاص زیست فناوران کشت یار درتاریخ 1402/06/18 به شماره ثبت 75001 به شناسه ملى 14012555930 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهى میگردد. موضوع فعالیت :تولید و اشتغال دانش بنیان در زمینه هاى زیر 1 -تولید ،فرآورى ،بسته بندى ،و 
صادرات نهاده هاى کشاورزى و دامى 2 -اجراى طرحهاى تحقیقاتى و پروژه هاى دانشگاهى و دانش بنیان3 -راهنمایى و اجراى پایان نامه هاى کارشناسى ارشد 
و دکترى4 -مجرى دوره هاى آموزشى کوتاه مدت و توانمند سازى (مجرى دوره هاى تخصصى و آموزشى در مراکز تحقیقاتى و دانشگاهى با آموزش کاربردى) 
5 -تولید و فرآورى کودهاى ارگانیک از حشرات درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهاى لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلى : 
استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، ارغوانیه، بلوار دانشگاه، خیابان ((دانشگاه))، پلاك 5، ساختمان دانشگاه آزاد اسلامى خوراسگان، 
طبقه همکف کدپستى 8155139998 سرمایه شخصیت حقوقى عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدى منقسم به 100 سهم 10000 ریالى تعداد 100 
سهم آن با نام عادى مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طى گواهى بانکى شماره 28784 مورخ 1402/05/09 نزد بانک کشاورزى شعبه خوراسگان با کد 
2589 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقاى محسن قربانى دستگردى به شماره ملى 1130616207 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره به مدت 2 سال 
خانم عارفه شکرانى به شماره ملى 1273970357 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقاى محمدرضا نویدپور به شماره ملى 1292688556 به 
سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلى هیئت مدیره به مدت 2 سال آقاى محمد میرزائى حیدرى به شماره ملى 6139510406 به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامى و همچنین کلیه 
نامه هاى عادى و ادارى باامضاء رئیس هیات مدیره ( محمد میرزائى حیدرى ) و مدیرعامل ( محمدرضا نویدپور ) و عضو هیات مدیره ( محسن قربانى دستگردى ) 
همراه با مهر شرکت معتبر مى باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم نگین پورحسین به شماره ملى 1273202716 به سمت بازرس اصلى به 
مدت 1 سال آقاى امیرمهدى عظیمى به شماره ملى 1274066611 به سمت بازرس على البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار نصف جهان جهت درج آگهى 
هاى شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمى باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1566305)

آگهى تغییرات
 شرکت با مسئولیت محدود اول درمان آمیتیس آریا به شناسه ملى 14008277386 و به شماره ثبت 62244 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1402/06/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع فعالیت شرکت به شرح ذیل مى باشد و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید.ثبت موضوع فعالیت بشرح زیر به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 
نمى باشد: فروش، توزیع و واردات تجهیزات پزشکى و دستگاه هاى پزشکى-تولید ،فروش و توزیع انواع تجهیزات پزشکى و دستگاه هاى پزشکى و پانسمان هاى زخم هاى فشارى 
،دیابتى و سوختگى تولید ،فروش و توزیع کلیه محصولات مصرفى پزشکى و دندان پزشکى-تولید ،فروش ،توزیع و واردات محصولات زیبایى-اعطاى نمایندگى محصولات تولیدى 
به سایر استان ها و ارگان هاى دولتى-مشارکت و حضور در مزایده و مناقصه خصوصى و دولتى-برگزارى کلاس هاى آموزشى کوتاه مدت و سمینارهاى تخصصى در حوزه تجهیزات 
پزشکى و زیبایى-برگزارى دوره هاى آموزشى کوتاه مدت تخصصى و اعطاى گواهینامه هاى مرتبط در صورت لزوم پس از کسب مجوز هاى لازم./ اداره کل ثبت اسناد و املاك استان 

اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1569505)
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مرضیه غفاریان
 بدون شک همه عاشقان ایرانى«CR7»، به ویژه آنهایى که ظهر روز گذشته مقابل 
فرودگاه امام خمینى(ره) از سر و کول یکدیگر بالا مى رفتند و فریاد «رونالدو»، «رونالدو» 
سر داده بودند و حتى شاید راننده اتوبوس اولى که همراه با برخى از بازیکنان النصر در 
ازدحام جمعیت از درب فرودگاه خارج شد، دلش مى خواست جاى راننده اتوبوس دوم 
باشد. همان راننده خوش شانسى که «کریستیانو رونالدو» روى یکى از صندلى هاى 
اتوبوس زردرنگ او نشسته بود و با آرامشى عجیب به هواداران ایرانى خود نگاه مى کرد. 
شاید آقاى گل فوتبال جهان هم در آن لحظه فکر مى کرد که آیا جماعتى که با ذوق و 

شوق براى تشویق او در این روز گرم تابستانى گردهم آمده اند هموطنان همان هایى 
هستند که پنج سال پیش و در یکى از شب هاى همین فصل داغ روبه روى هتل محل 
اقامت تیم ملى پرتغال در روسیه جمع شده بودند و با سروصداى خود آرامش را از او  وهم 

تیمى هایش گرفته بودند؟ 
براى رونالدو و سایر ستاره هاى مشهور فوتبال دنیا دیدن این صحنه ها و مشاهده 
طرفدارانى که براى تماشاى آنها سرازپا نمى شناسند نه تازگى دارد و نه  شگفت آور است 
اما اینکه ببینى همان جماعتى که چندسال پیش و براى برترى تیم فوتبال کشورشان 
مى خواستند هرطور شده خواب را در شب قبل از مسابقه از چشمان تو و هم تیمى هایت 

بربایند الان خودشان براى دیدنت بى خواب شده اند، شاید کمى عجیب به نظر برسد.
هرچقدر این رفتار دوگانه فوتبالدوستان ایرانى براى ابرستاره پرتغالى النصر غریب بود 
براى هم تیمى هاى عربستانى او نادرتر بود. تا پیش از این سابقه نداشت هواداران فوتبال 
در ایران اینطور به استقبال تیم هاى عرب زبان به خصوص نمایندگان سعودى بیایند. 
تا بوده و اهالى فوتبال در دنیا به یاد دارند علاقه مندان به فوتبال در این دو کشور رفتار 
دوستانه اى در قبال یکدیگر و تیم هاى عضو کشور مقابل نداشته اند و پربیراه نیست اگر 
بگوییم حالا عشق به یک پرتغالى توانسته برخى از فوتبالدوستان ایرانى را براى نخستین 

بار در زمره طرفداران زردپوشان عربستانى در آورد.
جادو و معجزه فوتبال همین است. اینکه همواره بر این موضوع تکیه داشته اند که 
«ورزش از سیاست جداست یعنى همین. یعنى اینکه حتى با دخالت سیاستمداران در 
حوزه ورزش و حتى با برگزارى بازى بین تیم هاى ایرانى و عربستانى در 7 سال  متوالى 
در زمینى بى طرف به دلیل مسائل سیاسى بین این دو کشور، حالا محبوبیت یک اسطوره 
دنیاى فوتبال همزمان با ورود اولین کاروان فوتبالى سعودى ها به ایران توانسته به نوعى 
حلقه وصل دنیاى توپ گرد در این دو سرزمین شود.  تا جایى که علاقه مندان به این 
ورزش پرطرفدار در کشورمان حتى شادى گل جنجالى بازیکن همین تیم النصر در بازى 
اى که به برترى 3 بر صفر نماینده عربستان مقابل سرخپوشان پایتخت منجر شد را به 
کل فراموش کرده اند. همان بازى که درست یک سال قبل از تصویب قانون برگزارى 

بازى هاى بین باشگاه هاى فوتبال ایران و عربستان در کشور سوم، انجام شد.
بدون شک اگر امشب به دلیل محرومیت سرخپوشان تهرانى قرار نبود بازى بین 
پرسپولیس و النصر بدون حضور تماشاچى ها برگزار شود این احتمال وجود داشت که 
درصد زیادى از سکوهاى ورزشگاه آزادى را طرفداران تیم مهمان قرق کنند. تماشاچیان 
فارسى زبانى که نه از فرسنگ ها آن طرف تر و از این شبه جزیره راهى ایران شده اند 
بلکه همان عده اى که حاضرند شبى 50 میلیون تومان براى رزرو اتاق در یکى از

 لوکس ترین هتل هاى تهران هزینه کنند تا شاید لحظه اى بازیکن محبوب خود را 
ببینند!

جادوى CR7و فوتبال خارج از مستطیل سبز

مهاجم ایرانى رم در دقایق پایانى بازى تیمش مقابل امپولى براى اولین بار فرصت بازى در سرى  نصف جهان
A ایتالیا را به دست آورد. یاران سردار آزمون با برترى 7 بر صفر در این بازى پس از 4 هفته موفق به ثبت اولین 
پیروزى شدند. ملى پوش ایران در دقیقه 84 و پس از گلزنى لوکاکو به جاى این مهاجم بلژیکى وارد ترکیب رم 
شد تا نخستین بازى رسمى خود را با پیراهن جالوروسى انجام دهد. آزمون اگرچه فرصت زیادى براى عرض اندام 
نیافت اما خوش شانس هم نبود چراکه نخستین و تنها لمس توپ او در این بازى اگر با چاشنى ازخودگذشتگى 
هم تیمى اش همراه مى شد مى توانست نخستین گل این ستاره ایرانى را در موقعیت تک به تک او با گلر حریف 

در بر داشته باشد. 

«گوستاوو بلانکو» خرید آرژانتینى استقلالى ها همچنان در تمرینات گروهى شاگردان نکونام حاضر نمى 
شود و تمریناتش را به صورت انفرادى دنبال مى کند. ظاهراً این مهاجم چون هنوز به صورت رسمى قرارداد 
نبسته با سایر بازیکنان پا به توپ نمى شود. این در حالى است که باشگاه استقلال هم تکذیبه اى منتشر 
و اعلام کرد قرارداد بلانکوو بسته شده و تنها ثبت قراردادش باقى مانده است اما سئوالى که پیش مى آید 
این است؛ پس چرا بلانکو همراه با آبى پوشان پایتخت تمرین نمى کند؟ یا اگر قرارداد این بازیکن 31 ساله 
رسمى شده، چرا تصویرى از لحظه امضاى قراردادش منتشر نمى شود؟ قاعدتاً اگر مشکل تنها ثبت قرارداد 

بود، بلانکو با استقلال تمرین مى کرد همانطور که مثلاً آل کثیر با سپاهان تمرین مى کند.

نخستین پیروزی رم در اولین بازی آزمون  مورد عجیب خرید آرژانتینی آبی ها 

رئیس فدراسیون جودو ایران در مجمع عمومى و سالیانه فدراسیون جودو 
ضمن تبریک براى انتخاب کیومرث هاشمى به عنوان وزیر ورزش و جوانان، 

خبر رسمى پایان تعلیق جودوى کشورمان را اعلام کرد.
آرش میراسماعیلى  گفت: چهار سال بسیار سخت و زجرآور داشتیم و اکنون 
سرمان را بالا مى گیریم که پاى اعتقاد و ارزش هایمان ماندیم و سعى کردیم 
جودو ایران را زنده نگه داریم. میراسماعیلى بیان کرد: امروز سه جودوکار مرد 
و مریم بربط در بانوان راهى هانگژو مى شوند که نشان از تلاش هاى ما در 
چهار سال تعلیق دارد. تمامى افرادى که من را در این چهار سال اذیت کرده و 
با آبرویم بازى کردند را مى بخشم، چراکه از امروز تعلیق تمام شده و برنامه ها 

را با قدرت بیشترى دنبال مى کنیم. 
رئیس فدراسیون جودو ایران گفت: به جودوکاران اعزامى به هانگژو مى گویم 
جدا از هر نتیجه ایى شما براى ما عزیز هستید و مى دانم با تمام قدرت به 

میدان مى روید.
 معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش، نیز در  این مجمع گفت: رفع تعلیق 
را به جامعه جودو تبریک مى گویم. در این دو سال که در وزارت ورزش هستم 
همواره از رئیس فدراسیون پیگیر این مساله بودم. امیدوارم جودوکاران ایران 
در بازى هاى آسیایى و مسابقات پیش رو بدرخشند و براى مریم بربط بانوى 
جودوکار کشورمان که با حجاب اسلامى در مسابقات بین المللى جودو 

شرکت مى کند آرزوى  موفقیت دارم. 
مریم کاظمى پور افزود: بحث منطقه اى  شدن، اندیشه خوبى است اما نباید 
تنها پنجره قهرمانى توسعه ورزش کشور همین مسابقات منطقه اى  باشد. 

یکى از نقاط قوت منطقه اى  شدن، بحث آموزش مربیان و داوران است.
وى عنوان کرد: فدراسیون جودو در بحث بانوان پیش رو بوده  است و 
هرچند این چهار سال در بعد قهرمانى سخت گذشت اما در بخش همگانى، 

فعالیت هاى  فدراسیون و مسئولان آن قابل تقدیر است.

میراسماعیلى از پایان
 تعلیق جودو ایران خبر داد

 برترین کشتی گیر تمام دوران!  
دیوید تیلور، کشتى گیر آمریکایى در وزن 86 کیلوگرم که در بلگراد با 
نتیجه اى عالى حسن یزدانى را شکست داد مى گوید: این داستان که هر 
بار به فینال مى رسم باید با یزدانى رقابت کنم، خیلى مسئله مهمى است، 
چون اگر من نبودم، این آدم تمام کشتى هایش را مى برد و حداقل 10 
مدال طلاى جهانى داشت. بدون من تا ابد مى توانست قهرمان شود. 
هر اتفاقى رخ بدهد، من پویاترین و مسلط ترین و برترین کشتى گیر تمام 
دورانم. همیشه سعى مى کنم امتیاز جمع کنم و قهرمان شوم و این چیزى 

است که همه من را با آن به یاد مى آورند.

 هزینه کنند تا شاید لحظه اى بازیکن محبوب خود را 

 تاریخ سازی راننده  فرمول یک
فرناندو آلونسو، نخستین راننده فرمول یک است که بیش از 100 هزار 
کیلومتر در مسابقات رانندگى کرده است. با وجود عملکرد ناموفق فرناندو 
آلونسو، راننده استون مارتین در گرندپرى سنگاپور، این مسابقه براى این 
راننده 42 ساله اسپانیایى تاریخى شد. قهرمان دو دوره جهان نخستین راننده 
در تاریخ فرمول یک شد که بیش از 100 هزار کیلومتر را در مسابقات رانندگى 
کرده است. این فصل بیستمین فصل حضور آلونسو در فرمول یک است. 
این راننده اسپانیایى به عنوان یکى از بهترین رانندگان تاریخ فرمول یک 

شناخته مى شود.
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 اولین

یب رم 
ض اندام 
شتگى 
حریف 

ن 
«گوستاوو بلانکو» خرید آرژانت
شود و تمریناتشرا به صورتا
نبسته با سایر بازیکنان پا به تو
و اعلام کرد قرارداد بلانکوو بس
این است؛ پس چرا بلانکو همر
رسمى شده، چرا تصویرى از لح
بود، بلانکو با استقلال تمرین

مورد عج

مدافع راست اسبق سپاهان که 3 عنوان قهرمانى در لیگ و 2 قهرمانى در جام حذفى با طلایى پوشان کسب 
کرده با عجیب خواندن قانون هاى فصل جدید فوتبال ایران، قانون سقف قراردادها را از اساس اشتباه مى 
داند اما معتقد است اگر بنا به رعایت این قانون است باشگاه هاى دیگر نیز قطعاً تخلف کرده اند و باید کسر 

امتیاز شوند.
مهدى جعفرپور با تأکید بر اینکه باید از ابتدا قانونى بر اساس و مبنا درست با یک اتاق فکر تصویب شود، نه 
اینکه با یک نظر کل فوتبال ایران را به هم بریزند، اضافه مى کند: این قانون من درآوردى است و تنها در ایران 
به وجود آمده است. براى جلوگیرى از برخى مسائل این نظریه سقف بودجه را داده اند که مبنایى ندارد و باعث 

پدید آمدن مشکلات شده که راه حل آن حذف قانون است. این قوانین کیفیت فوتبال را پایین مى آورند.
این پیشکسوت خاطرنشان مى کند: فوتبال یک ورزش حرفه اى است که ما تنها اسم حرفه اى را یدك 
مى کشیم. نه زیر ساخت داریم و نه قوانین حرفه اى. افرادى که نمى دانند بغل پا در فوتبال چیست با یک نظر 

فوتبال ایران را بهم ریخته اند. باید فوتبالى ها در رأس کار قرار گیرند.
این بازیکن اسبق فوتبال که سابقه بازى در تیم هاى تهرانى چون پرسپولیس، پاس، راه آهن و سایپا را هم 
در کارنامه خود دارد با اشاره به اینکه اصفهان قطب فوتبال ایران است، تأکید کرد: وقتى سپاهان حرف اول 
قهرمانى را مى زند طبعا به برخى تیم هاى پایتخت فشار مى آورد. این بار اول نیست و حدود 14 سال پیش 
سپاهان 3 ماه کامل تمام بازى هایش خارج از اصفهان برگزار شد. در حالى که تنها تیم حرفه اى با زیرساخت 
درست و مدیر و سرمربى کاربلد است که حرفش را در زمین مى زند. جعفرپور افزود: امسال سپاهان در چند 
جبهه باید بجنگد و متاسفانه رفتارهاى ضدسپاهان علنى شده است. یک جام به چه قیمتى داده شود؟ مردم 

به فوتبال دلخوش هستند، بگذارید از آن لذت ببرند.

مدافع راست اسبق سپاهان:

از همه تیم ها  باید امتیاز کسر شود

 با با
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ت، ت
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م 
ى
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دریا قدرتى پور
تور خبرى بازدید از مرکز توانبخشى بهزیستى اصفهان، 
نگهدارى معلولین ذهنى مریم با حضور خبرنگاران در 
راستاى آشنایى و معرفى با فعالیت هاى بهزیستى در 
حوزه توانبخشى و به ویژه خدمت رسانى به معلولین 

ذهنى برگزار شد.
در حاشیه این بازدید، معاون امور توانبخشى بهزیستى 
اصفهان با اشاره به چالش هاى بهزیستى در رابطه با 
نگهدارى و خدمت رسانى به جامعه هدف خود اظهار 
کرد: امیدواریم این مباحث به شکل جدى توسط 
رسانه ها انعکاس داده شود تا مردم بیشتر از پیش با 

عملکرد این مراکز آشنا شوند.
سیدکمال صدیقى در رابطه با مرکز توانبخشى معلولین 
ذهنى مریم بیان کرد: این مرکز شامل معلولان ذهنى 
زیر 15 سال است که به شکل شبانه روزى اداره مى شود 

و درمجموع 20 مرکز شبانه روزى براى نگهدارى 
معلولان ذهنى داریم که سه مرکز شامل معلولان 
ذهنى زیر 15 سال و 17 مرکز دیگر بالاى 15 سال 

هستند.
وى با اشاره به اینکه در این مرکز نزدیک به 90 نفر 
معلول ذهنى شدید نگهدارى مى شود گفت: تا حدود 
پانزده شانزده سال قبل این مرکز به صورت دولتى اداره 
مى شد؛ منتهى هم هزینه ها بیشتر بود و هم خدمات 

مورد رضایت نبود.
صدیقى تصریح کرد: به این خاطر که بحث 
کوچک سازى و برون سپارى مطرح شد، اداره این مرکز 
هم به بخش خصوصى داده شد تا با مشارکت هاى 
مردمى خدمات بهترى به جامعه هدفمان ارائه کنیم.
درواقع اعتقادداریم دولت باید بیشتر نقش نظارتى 

داشته باشد.

به گفته معاون توانبخشى اداره کل بهزیستى استان 
اصفهان، قبلاً در این مرکز صد نفر نیرو با صد مددجو 
فعالیت داشتند اما الان در بخش غیردولتى نزدیک به 
30 نفر پرسنل با نزدیک به 90 مددجو حضور دارند و 

کیفیت ارائه خدمات قابل قیاس با قبل نیست.
صدیقى ادامه داد: مکان این مرکز متعلق به بهزیستى 
است و اجاره حداقلى به آن تعلق گرفت، چون در 
نظر داریم قوانین رعایت شود و مشکلى از جهت 
سیستم هاى بازرسى و نظارتى نداشته باشیم و به 
همین خاطر ماهیانه مبلغى به عنوان اجاره به سازمان 
پرداخت مى شود که این اجاره اندك هم مجدداً در قالب 
کمک هاى موردى و درمان به مددجویان پرداخت 

مى شود.
وى با اشاره به اینکه مرکز توانبخشى معلولان ذهنى 
داراى چند بخش و شامل معلولان ذهنى عمیق و 
تربیت پذیر است بیان کرد: افرادى که آموزش پذیر 
هستند به مراکز روزانه فرستاده مى شوند و آنجا 
نگهدارى مى شوند مگر اینکه مجهول یا بى سرپرست 

باشند.
معاون توانبخشى بهزیستى استان اصفهان در ادامه 
گفت: در حال حاضر بیش از 4400 نفر در مراکز شبانه 
معلولان ذهنى روزانه، معلولان اعصاب و روان و 
جسمى و حرکتى خدمات دریافت مى کنند که در کنار 
مراقبت و نگهدارى از خدمات توانبخشى و درمانى نیز 

بهره مند مى شوند.
وى در پاسخ به سئوال «نصف جهان» مبنى بر اینکه با 
توجه به حجم زیاد معلولان ذهنى در اصفهان آیا این 
مراکز براى این تعداد معلول کافى است یا خیر؟ تصریح 
کرد: متأسفانه استقبال بخش غیردولتى در تأسیس 
مراکز شبانه روزى براى معلولان ذهنى بسیار پایین 
است و خیران بیشتر به سمت تأسیس مراکز سالمندان 

روى مى آورند که فعلاً نیازى هم به این مؤسسات 
نداریم اما باوجوداینکه در بخش اعصاب و روان و 
معلولان ذهنى با مشکل جا و مکان روبه رو هستیم ولى 
متقاضى براى تأسیس مؤسسات این چنینى نداریم، 
چون کسى که به این عرصه ورود پیدا مى کند یا باید 

عاشق باشد یا نذرى داشته باشد. 
وى در پاسخ به این سئوال که آیا تعاملى با خیرین 
نداشتید که به این عرصه ورود کنند نیز گفت: از 20 
مرکزى که داریم مراکز تجمعى بزرگ به صورت 
خیریه اى اداره مى شود و مراکز خصوصى در حد پنج 
شش مرکز است و تعداد مددجویان بیشتر از دویست 
سیصد نفر است که نشان مى دهد در این عرصه موفق 
بوده ایم اما به کمک رسانه ها باید دیدگاه خیرین را 

عوض کرد.
صدیقى در رابطه با ارزیابى و بازخورد خانواده ها نیز 
گفت: خود خانواده ها ابزارهاى نظارتى ما هستند که 
مى توانند از طریق خط بازرسى 1482 با عنوان دیده 
بان تماس حاصل نمایند و اگر مواردى را مشاهده 
کردند به سیستم بازرسى و حراست و حوزه تخصصى 

ما ارجاع دهند تا اگر قصورى بود برخورد شود. 
وى ادامه داد: در حال حاضر دهک 70 درصد مقیمان 
مراکز شبانه روزى ما زیر 5 است و باید خانواده شان 
موردحمایت قرار بگیرند و بنابراین نمى توانیم از 
خانواده ها انتظارى داشته باشیم به این خاطر که 
معقولانه نیست لذا کمکى که رسانه مى تواند به ما بکند 
این است که بیمارستان ها را توجیه کنید که در حد وسع 
خود به بیماران بهزیستى کمک کنند زیرا اگر بارى از 
روى دوش بهزیستى برداشته شود ما مى توانیم خدمات 

بهترى ارائه دهیم.
معاون توانبخشى سازمان بهزیستى استان اصفهان 
ادامه داد:به صورت میانگین هزینه بیمارستانى هر 

مددجو حدود 20 میلیون تومان در سال است. 
وى در رابطه با مشکلات دیگر این سازمان و مراکز 
نگهدارى معلولان بیان کرد: قانون مى گوید در این 
مراکز هر 10 تا 15 نفر باید یک مراقب داشته باشند 
اما به جهت کاهش هزینه ها یک مراقب عمدتاً 20 
تا 25 نفر را مراقبت مى کند و تعداد مددجویانى که به 
یک مراقب مى دهند زیاد است لذا در خدمات دهى اثر 

مى گذارد.
صدیقى خطاب به مسئولان گفت: درخواست ما ابلاغ 
قوانین براى جذب نیروهاى داوطلبانه است چرا که 

اکنون با محدودیت مواجه هستیم.
این مقام مسئول گفت: تمام مددجویان ذهنى 
بهزیستى مشکلات دهان و دندان دارند و به همین 
خاطر در اردیبهشت ماه امسال، 30 اردوى جهادى 
توسط بهزیستى با عنوان طرح قاصدك برگزار شد و 
نزدیک به 15 هزار نفر از مددجویان توانستند از خدمات 
این طرح استفاده کنند و مهمترین خدمت در این طرح 
خدمات دندانپزشکى بود؛ منتهى براى دسته اى که نیاز 
به بیهوشى و جراحى نداشتند و صرفاً در حد کشیدن 
دندان بود چراکه به واسطه هزینه هاى بسیار بالاى 
دندانپزشکى ترمیم دندان و مشکلاتى از این قبیل، 

تأمین مخارج از عهده بهزیستى برنمى آید.
■■■ 

در ادامه بازدید خبرنگاران از مرکز توانبخشى معلولان 
ذهنى مریم، سارا مختارى، مسئول فنى مرکز 
توانبخشى این مرکز نیز با اشاره به اینکه بچه هایى که 
در این مرکز نگهدارى مى شوند به دو بخش تربیت پذیر 
و معلول ذهنى عمیق تقسیم مى شوند گفت: معلولان 
عمیق ذهنى بهره هوشى پایینى دارند و توانایى 
یادگیرى مهارت هاى اولیه خود را ندارند و یک مادریار 

شبانه روز در کنار آنها است.

وى ادامه داد: 50 درصد معلولان ذهنى و جسمى 
و حرکتى که در این مرکز نگهدارى مى شوند، 
بى سرپرست هستند و بعضى هم که خانواده دارند از 

قشر ضعیف جامعه هستند.   
در ادامه فریبا صالحى، پرستار مرکز توانبخشى معلولان 
ذهنى مریم نیز با اشاره به اینکه ویزیت روانپزشک هر 
دو هفته یکبار و ویزیت پزشک هر هفته یکبار در این 
مرکز انجام مى شود و به شکل روزانه معاینه و بررسى 
بدنى صورت مى گیرد و در پرونده گزارش و به پزشک 
ارجاع مى شود مهم ترین مسئله در این مرکز را تأمین 

دارو دانست.
در ادامه این بازدید، طیبه بلالى، مربى آموزشى مرکز 
توانبخشى معلولان ذهنى مریم، نیز گفت: بچه هاى 
معلول بعد از ورود به توانبخشى ارزیابى مى شوند و 
بعدازاینکه ارزیابى شدند که در چه سطحى هستند 
براى آنها برنامه هاى یک ماهه، سه ماهه و یک ساله 
برنامه ریزى مى شود و بر طبق این برنامه ها با آن ها 
کار مى کنیم و نتایج ثبت مى شود و بعد دوباره ارزیابى و 
کارهاى جدید و برنامه جدید براى آنها در نظر مى گیریم 
که این مهارت ها شامل مهارت هاى حسى، درکى، 

گفتارى، جسمى و حرکتى است.
در پایان این بازدید خبرنگاران از بخش کاردرمانى 
بازدید کردند و مسئول این مرکز گفت: در این بخش 
سه روز در هفته از صبح تا ساعت 12 کاردرمانى داریم 
و بچه هایى که شناسایى و ارزیابى شده اند رویشان 
کار مى شود تا عضلاتشان تحلیل نرود و بتوانند حتى 
کوچک ترین حرکت را بدون کمک انجام دهند. 
البته بخشى هم که نمى توانند به بخش کاردرمانى 
آورده شوند؛ هرروز روى تخت هایشان این فعالیت 
انجام مى شود تا بدنشان خشک نشود و زخم بستر 

نگیرند.

معاون توانبخشى اداره کل بهزیستى استان اصفهان در پاسخ به «نصف جهان»:

بخش غیر دولتى از تأسیس مراکز شبانه روزى براى معلولان ذهنى استقبال نمى کند

در اجراى ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تعاونى مرغدارى 
ساحل (در حال تصفیه)به شماره ثبت 523 و شناسه ملى  10260105375 که 
آگهى انحلال آن در تاریخ 1381/10/30  به شماره 2/9/158 مورخ 1381/1/30 ثبت 
گردیده، دعوت به عمل مى آورد تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهى 
نوبت اول با ارائه مدارك مثبته ادعاى خود به محل تصفیه شرکت واقع در نجف آباد 
خیابان شیخ بهایى جنوبى-کوى شهید محمود شریفى-پلاك 16 مراجعه نمایند. 
بدیهى است که شرکت در مورد هرگونه ادعاى احتمالى که خارج از مهلت فوق به 

شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهد داشت.

 احتراما به اطلاع اعضاى محترم مى رساند جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول شرکت 
تعاونى کشاورزى تامین نیاز بوقلمون داران استان اصفهان به شماره ثبت 2910 با دستورجلسه زیر راس 
ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/07/19 در محل رستوران پدیده فردوس واقع در کمربندى جنوبى 

نجف آباد برگزار مى گردد.
 بدینوسیله از کلیه اعضا دعوت مى شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند یا وکلاى خود 

را به صورت کتبى معرفى نمایند.
دستور جلسه:

1-گزارش هیات مدیره و بازرس
2- تصویب صورت هاى مالى سال 1401 و نحوه تقسیم سود ویژه و پاداش هیات مدیره، بازرس، کارکنان و 

تصویب بودجه پیشنهادى سال جارى
3- تصویب آخرین تغییرات سرمایه و اعضا

4- تعیین حداقل و حداکثر سرمایه و افزایش سرمایه در سال جارى 
5- انتخابات بازرس

6- تعیین خط مشى آینده
7- تصمیم گیرى پیرامون جداسازى کارخانه خوراك در قالب شرکت سهامى خاص

8- ایجاد صندوق همیارى جهت رفاه پرورش دهندگان و کارمندان

 شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: اجناس اسقاط مازاد بر نیاز خود را به شرح
ذیل وباستناد قانون برگزاري مناقصات وآئین نامه معاملات ،ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکى

دولت به صورت مزایده عمومی به فروش برساند
لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلى،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى 

امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مزایده محقق سازند

 https://www.setadiran. ir  پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده به شرح فوق را از طریق سایت
دریافت و حداکثر تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 1402/07/17 جهت ردیف 1 و روز سه شنبه 
مورخ 1402/07/18 جهت ردیف 2  در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت  بارگذارى نمایند و همچنین 
اسناد فیزیکى (پاکت الف- ضمانت نامه) خود را به نشانى: اصفهان چهارباغ عباسى- خیابان عباس آباد - 
ساختمان ستاد شماره یک شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان طبقه همکف - دبیرخانه ، تحویل نمایند. 

عدم ارسال پاکت الف ( ضمانت نامه بانکى) تا موعد اعلام شده موجب ابطال مدارك مزایده گر مى گردد 
*شرکت کنندگان در مزایده مى بایست 72 ساعت قبل از آخرین مهلت اتمام زمان مزایده با مراجعه 
به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت و یا تماس با واحد مناقصه ومزایده ، ازآخرین اصلاحات احتمالى 

اسنادمطلع گردند، در غیر اینصورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مزایده گران مى باشد.   
جهت کسب اطلاعات بازرگانى با شماره تلفن 34121485-031 واحد  مناقصات و مزایده ها – آقاى برکت 
و جهت آگاهى بیشتر درمورد اطلاعات اقلام مزایده ، طریقه حمل و بارگیرى و ... این مزایده با شماره تلفن 

: 34122680 -031 انباردار تیرهاى بتونى  تماس حاصل فرمائید.
جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:    مرکز  تماس 41934-021 ،دفتر ثبت نام: 88969737-021 و 

85193768 -021 تماس حاصل فرمائید.
مبلغ ونوع تضمین شرکت در مزایده: در اسناد درج شده است

* حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده با رعایت کلیه پروتکل هاى بهداشتى آزاد میباشد
* پیشنهادات رسیده با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد. 

* پیشنهاد دهنده مى بایست صرفا در سامانه تدارکات  الکترونیکى دولت ثبت نام کرده باشد
* به مدارك ، پیشنهادات و نامه هاى فاقد امضاء، مخدوش ، مشروط یا بعد از انقضاء مهلت مقرر واصل شود 

، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار میباشد و پیشنهاد دهنده 

حق هیچگونه اعتراضى را به این شرکت نخواهد داشت
* سایر اطلاعات وجزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج می باشد.

*کلیه هزینه هاي متعلقه شامل :حمل، تخلیه و هرگونه امکانات از قبیل جرثقیل،لیفتراك کارگر،مالیات 
برارزش افزوده و غیره به عهده برنده مزایده خواهد بود و فروشنده دراین موردهیچگونه تعهدومسئولیتی 

ندارد. 

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی مرغداری 
ساحل (درحال تصفیه)به شماره ثبت ۵۲۳ و شناسه 

ملی۱۰۲۶۰۱۰۵۳۷۵ مرحله اول

آگهی دعوت آگهی مزایده عمومی

هیئت تصفیه شرکت تعاونی مرغداری ساحل (درحال تصفیه)  

هیئت مدیره

روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان
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